

CUMHURBAŞKANI RECEP TAYYIP ERDOĞAN BİR DİZİ AÇILIŞ İÇİN GELDİĞİ MANİSA'DA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANI CENGİZ ERGÜN'Ü MAKAMINDA ZİYARET ETTİ



CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN BÜYÜKŞEHİR'DE

ZİYARET TAM 1 SAAT SÜRDÜ

■ CUMHURBAŞKANI Recep Tayyip Erdoğan, açılış töreninin ardından Manisa Büyükşehir Belediyesi'ni ziyaret etti. Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün ve Büyükşehir yönetimi tarafından karşılanan Cumhurbaşkanı Erdoğan, yaklaşık bir saat süren ziyarette Büyükşehir Belediyesi anı defterini imzaladı. Büyükşehir yatırımları hakkında Başkan Ergün'den bilgi aldı ve hazırlanan sunumu izledi. 2'de

MANİSA
Günlük Siyasi-Aktüel Gazete

OlaY

Manisalıya gidecek gazetesiz

25 Şubat 2017 Cumartesi www.manisaolaygazetesi.com 50 kuruş

ERGÜN MİTINGTE KONUŞTU

"Önce ülkem ve milletim ilkesini şiar edindik"



"KENDİMİZİ DEĞİL KENTİMİZİ DÜŞÜNÜYORUZ"

■ ERGÜN yatırımlar için Cumhurbaşkanı Erdoğan'a teşekkür ederek; "Siyasi kaygı gütmeyen, kendimizi düşünerek değil, kentimizi düşünerek çalışmaya çalışıyoruz. Çünkü biz önce ülkem ve milletim ilkesini kendimize şiar edindik. Manisa'da tüm yapılan hizmetler için bir kere daha sayın Cumhurbaşkanımın başbakanım ve bakanlarımıza Manisalılar adına şahsım adına teşekkür ediyorum" dedi.

CUMHURBAŞKANI RECEP TAYYIP ERDOĞAN, TOPLU AÇILIŞ TÖRENİ İÇİN MANİSA'YA GELDİ
İdam talebine ilişkin mitingte açıklama yapan Erdoğan, "Eğer idamla ilgili anayasa değişikliği çıkmazsa, biz de referandumla gideriz" dedi

CUMHURBAŞKANINDAN MANİSA'DA FLAŞ İDAM AÇIKLAMASI

220 milyon TL'lik 70 projenin toplu açılışı için Manisa'ya gelen Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Cumhuriyet Meydanı'nda halkla bir araya geldi. Manisalı vatandaşların coşkulu çağrısıyla açılış gerçekleştiren Cumhurbaşkanı Erdoğan, Manisa'ya yapılan hizmetleri anlattı.

BUNLARIN HEPSİ 16 NİSAN'IN ÖNCÜ HABERLERİ

■ CUMHURBAŞKANI Recep Tayyip Erdoğan, Manisa'ya yapılan hizmetleri anlatarak başladığı konuşmasında, "Toplu açılış törenini gerçekleştireceğimiz 220 milyon TL tutarındaki yatırımların şehrimize hayırlı olmasını temenni ediyorum. Geçtiğimiz 14 yılda Manisa 18 milyar TL'lik yatırımla Manisa'yı peşpeşe bir şehre kavuşturmuştu. Şimdi Manisa yeni yatırımlarla hedeflerini gerçekleştiriyor. Bunların hepsi 16 Nisan'ın öncü haberleridir. İnşası süren Sabuncubeli ve bağlantı yollarıyla Manisa bu otoyolu rahatlıkla kullanabilecek. Bir başka önemli proje de hızlı tren. Ankara-Afyon-Uşak-Manisa-Izmir hızlı tren hattı inşa ediliyor. Bu hat devreye girdiğinde Ankara-Manisa arası 3 saatin de altına düşüyor" dedi. 6-7'de



NEDEN MİLLETİN DEDİĞİNE UYMUYORSUN? EĞER UYMAZSAN BU MİLLET UYDURUR!

İDAM TALEBİ İÇİN REFERANDUM YOLU AÇILABİLİR!

■ İDAM cezasının yürürlüğe girmesiyle ilgili flaş açıklamalar yapan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "İdam talebi parlamentoya gelecek. Temennim odur ki parlamentodan geçtiği anda bana geldiğinde ben bunu onaylamam. Fakat bir sıkıntı anayasa değişikliği gerekiyor. Bunun için de bir referandum yolu açabiliriz. Eğer parlamentodan bu çıkmıyorsa, bir referandum talebini şimdiden hatırlatıyorum. Onun için de millete gideriz. Millet idam diyorsa, mesele bilmiştir" dedi.

MANİSA CUMHURBAŞKANI'NA ETEN DUVAR OLDU



ŞEHİR GÜVENLİK ÇEMBERİ İÇİNE ALINDI

■ CUMHURBAŞKANI Recep Tayyip Erdoğan referandum öncesinde geldiği Manisa'da yoğun güvenlik önlemleri ile karşılandı. Çevre illerden gelen 2 bin 500 polis de destek verdiği güvenlik ağı Manisa'ya peşpeşe sardı. Hatuniye Camii ve miting alanı olan Cumhuriyet Meydanı ve meydana çıkan tüm yollarda kuş uçurtulmadı. Kurulan barikatlar ile miting bölgesi koruma altına alındı. Alana girmek isteyen vatandaşlar didik didik arandı. Hatuniye Camii, Cumhuriyet Meydanı ve Büyükşehir Belediyesi boşaltılarak bomba arama çalışması yapıldı. Miting alanına havadan ve karadan sağlanan önlemler kapsamında kapanan yollar nedeniyle trafik felç oldu. Vatandaş ulaşım konusunda aksaklıklar yaşadı. 3'te

MANİSA FERMANI ERTUĞRUL AYTAÇ

BEŞİKTAŞ AVRUPA'DA DA ZİRVEDE

Katılar yavaştan uyar tozuna demenler. Beşiktaş Spor Toto Süper Lig'in zıvazına emango koyduğu gibi Avrupa'da yitene ses gaz denem ediyor. Şişli-beşiktaşlı bu hafta 10 sızınan Avrupa kupası maçlarında yitene demenler. Türk takım olarak beşiktaşlıdır.

Manisa'ya gelen Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Cumhuriyet Meydanı'nda gerçekleştirilen açılış töreninin ardından Manisa Büyükşehir Belediyesini ziyaret etti

Cumhurbaşkanı'ndan Büyükşehir'e ziyaret

Manisa'ya kazandırılan yatırımların toplu açılış törenine katılmak üzere Manisa'ya gelen Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, açılış töreninin ardından Manisa Büyükşehir Belediyesi'ni ziyaret etti. Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün ve Büyükşehir yönetimi tarafından karşılanan Cumhurbaşkanı Erdoğan, yaklaşık bir saat süren ziyarette Büyükşehir Belediyesi anı defterini imzaladı, büyükşehir yatırımları hakkında Başkan Ergün'den bilgi aldı ve hazırlanan sunumu izledi.



TOPLU açılış törenlerini gerçekleştirmek üzere Manisa'ya gelen Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Cumhuriyet Meydanı'nda gerçekleştirilen açılış töreninin ardından Manisa Büyükşehir Belediyesi'ni ziyaret etti. Cumhurbaşkanı Erdoğan'a ziyarette Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü İbrahim Kalın, Enerji Bakanı Berat Albayrak, Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı Fatma Betül Sayan,

Orman ve Su İşleri Bakanı Veysel Eroğlu, Spor Bakanı Akif Çağatay Kılıç, Ekonomi Bakanı Nihat Zeybekçi ve Manisa Milletvekilleri eşlik etti. **CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN BAŞKAN ERGÜN TARAFINDAN KARŞILANDI** Manisa Büyükşehir Be-

lediyesi gelmesiyle birlikte Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Kula Belediye Başkanı Hüseyin Tosun, Salihli Belediye Başkanı Zeki Kayda, Turgutlu Belediye

başkanı Turgay Şirin, Alaşehir Belediye Başkanı Dr. Gökhan Karaçoban, Sarıgöl Belediye Başkanı Necati Selçuk, Genel Sekreter Aytaç Yalçınkaya, MASKİ Genel Müdürü Yaşar Coşkun, Teftiş Kurulu Başkanı Ahmet Türkçüler, Genel Sekreter Yardımcıları Yılmaz Gen-

çer ve Başkan Ergün'den Cumhurbaşkanı Erdoğan'a brifing. Anı defterinin imzalanmasının ardından Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Cumhurbaşkanı Erdoğan'a Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin faaliyetlerini anlatan sunum gerçekleştirdi. Manisa'ya yapılan yatırımlar ve yapılacak olan yatırımların da gündeme geldiği ziyaretin sonunda Başkan Ergün, Cumhurbaşkanı Erdoğan'a çeşitli hediyeler ve Manisa'yı tanıtan ürünlerden takdim etti. Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın da Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Ergün'e hediye vermesiyle Büyükşehir Belediyesi ziyareti son buldu. Haber Merkezi



çer, Mustafa Genç, Başkan Danışmanları, MASKİ Genel Müdür Yardımcıları, Büyükşehir Belediyesi Daire Başkanları ve Manisa Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Ertuğrul



çöğü, Mustafa Genç, Başkan Danışmanları, MASKİ Genel Müdür Yardımcıları, Büyükşehir Belediyesi Daire Başkanları ve Manisa Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Ertuğrul



çöğü, Mustafa Genç, Başkan Danışmanları, MASKİ Genel Müdür Yardımcıları, Büyükşehir Belediyesi Daire Başkanları ve Manisa Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Ertuğrul

çöğü, Mustafa Genç, Başkan Danışmanları, MASKİ Genel Müdür Yardımcıları, Büyükşehir Belediyesi Daire Başkanları ve Manisa Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Ertuğrul

Salihli'de kahkaha dolu bir gece

Manisa Büyükşehir Belediyesi Kültür ve Sanat Etkinlikleri kapsamında sahnelenen ve tüm geliri Salihli Özel Eğitim Uygulama Merkezi'ne bağışlanan "El Deliyi Biz Akıllıya Hasret" adlı tiyatro oyunu, Salihli'de tiyatro severlerle buluştu.

NESLİHAN AKÖZGÜR SALIHLI Belediyesi Zafar Keskiner Şehir Tiyatrosunda sahnelenen "El Deliyi Biz Akıllıya Hasret" adlı oyun, tiyatro severlerle buluştu. Belediye Başkan Yardımcıları Nuri Kaya, Mahmut Süreyya Karaoğlu ve İbrahim Karaca, Büyükşehir Salihli Koordinatörü Ali Rıza Ünveren, Salihli Cumhuriyet Başsavcısı Ali Rıza San ile çok sayıda sanatsever ta-



rafından izlendi. Valentin Katayev'in yazdığı, Gökşel Kortay'ın Türkçeye çevirdiği ve Çiğdem Tunç'un yönettiği tiyatro oyununda; ünlü tiyatro oyuncuları, Çiğdem Tunç, Murat Parasayır, Ozkan Aysıl, Unal Zorer, Deniz Değirmenci, Sema Aras, Onur Senaltın, Şebnem Erdener, Aron Buniel rol aldı. Ünlülerin geçtiği bir spa ve estetik merkezinde geçen trajikomik olaylar, yanlış anlaşılmalarda sonucunda insanların delirme noktasına gelmesini ve bunun sonucunda yaşanan komik olayları mizahi bir dille anlatan oyun seyircilerin beğenisini kazandı. Kahkahalar eşliğinde keyifli sahneler yaşayan izleyiciler, oyunda hem yönetmen hem de oyuncu olarak yer alan Çiğdem Tunç ile ünlü oyuncuların performansını ayakta alkışladı. Oyun sonunda sanatçılara çiçek takdim eden Büyükşehir Salihli Koordinatörü Ali Rıza Ünveren, Çiğdem Tunç Tiyatrosu Oyuncularını Salihli izleyicileriyle buluşturan Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün ve Salihli Belediye Başkanı Zeki Kayda'ya teşekkür etti.

SADER, Sarıgöl'ün tüm değerlerine sahip çıkıyor

Sarıgöl Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Derneği (SADER), Sarıgöl'ün kültürel değerlerine sahip çıkıyor.

SARIĞÖL Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Derneği (SADER) kurulduğundan bu yana ilçe genelinde başlatılan çalışmalar sonucunda yüzlerce tarihi değerleri toplu ilçe kazandırdıkları Etnografya Müzesinde koruma altına tutuyor. SADER Başkanı Necip Eryılmaz, ilçe sınırları içerisindeki kültürel eserleri ve tabiat varlıklarını belirlediklerini ve koruma altına alınması için Kültür Bakanlığı İzmir 2 Numaralı Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Müdürlüğüne müracaat ettiklerini belirterek, "Sarıgöl ve çevresinde eski yapılar, çeşmeler, asar yerleri, kaleler, kırık minareler, asirik ağaçlar, eski bina yapıları, camileri belirledik. Gerekli incelemeler yapıldı. Yetkililerle bir araya gelerek değerlendirme yaparak koruma altına al-

maya başladık. Bu bizi sevindirdi. Dernek olarak, amacımız bizlerden önceki kültürel ve tabiat eserlerini korumak ve gelecek kuşaklara taşımaktır. Bu vesile ile Sarıgöllü hemşehrilerimizden bir ricamız olacak. Evlerde dedelerinden, ninelerinden kalma her türlü alet ve eşyaları çöplere atmayın bize getirin biz sizin adınıza Etnografya Müzesinde koruyalım ve sergileyelim. Gelecek kuşaklara taşıyalım." dedi. İHA



Manisa Cumhurbaşbařkanı'na etten duvar oldu

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan referandum öncesinde geldiđi Manisa'da yoğun güvenlik önemleri ile karşılandı. Çevre illerden gelen 2 bin 500 polisin de destek verdiği güvenlik ađı Manisa'yı çepeçevre sardı. Hatuniye Camii ve miting alanı olan Cumhuriyet Meydanı ve meydana çıkan tüm yollarda kuş uçurtulmadı. Kurulan barikatlar ile miting bölgesi koruma altına alındı. Alana girmek isteyen vatandaşlar didik didik arandı. Hatuniye Camii, Cumhuriyet Meydanı ve Büyükşehir Belediyesi boşaltılarak bomba arama çalışması yapıldı. Miting alanına havadan ve karadan sağlanan önlemler kapsamında kapanan yollar nedeniyle trafik felç oldu. Vatandaş ulaşım konusunda aksaklıklar yaşadı.

Manisa didik didik arandı

BİR dizi ziyaret ve toplu açılış programı için Manisa'ya gelecek olan Cumhurbaşbařkanı Recep Tayyip Erdoğan için kent merkezinde yoğun güvenlik önlemleri alındı. Dün saat 14:30'da Cumhuriyet Meydanı'nda yapılacak toplu açılış töreni öncesi emniyet görevlileri, alanda yoğun güvenlik önlemleri aldı.

Bomba araması yapılan Cumhuriyet Meydanı, emniyetin çalışmaları tamamlanmasının ardından halka açıldı.



BÜYÜKŞEHİR BİNASI BOŞALTILDI
Öte yandan Manisa Büyükşehir Belediyesi Binası da Cumhurbaşbařkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın geliđi öncesi personel binadan boşaltılarak, içeride arama yapıldı.



Manisaspor da Cumhurbaşbařkanı Erdoğan'ı karşılamaya gitti

MANISASPOR Manisa'ya gelen Cumhurbaşbařkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın takım olarak karşıladı.

Teknik heyet ve futbolcuların tam kadro olarak bulunduđu karışlamada Cumhurbaşbařkanı Erdoğan Manisaspor heyeti ile tek tek tokalaştı.

MANISASPOR İLE YAKINDAN İLGİLENDİ
Helikopterden indikten sonra Manisasporlu futbolcuların gören ve kendisini bekleyen protokole *

Bir dakika bekleyin" diyen Cumhurbaşbařkanı Erdoğan ilk olarak Manisasporlu futbolcular ile görüştü. Oldukça sıcak geçen sohbette siyah-beyazlı futbolcular Cumhurbaşbařkanı Erdoğan'a yakın ilgi gösterdi.

Hatuniye Camii cuma namazı için hazırlandı



CUMHURBAŐKANI Recep Tayyip Erdoğan'ın Hatuniye Camii'nde kılacağı Cuma namazı öncesi camide güvenlik önlemleri üst seviyeyeydi. Camiye giriş çıkışlar yasaklandı. Camiye çıkan yollara barikatlar kuruldu. Polis çemberi altına alınan Hatuniye Camii'nde vatandaşlar teker teker aranarak alana alındı.



Miting alanına kasaturayla girmeye çalıştı

REFERANDUM öncesi toplu açılışlar için Manisa'ya gelen Cumhurbaşbařkanı Erdoğan'ın miting düzenleyeceđi alana girmek isteyen bir şahıs gözaltına alındı.

Cumhurbaşbařkanı Erdoğan'ın katılımıyla gerçekleştirilecek olan mitinge izinsiz girmek isteyen bir şahıs güvenlik güçlerince gözaltına alındı. Alana girmek için direnen Ađn nüfusuna kayıtlı R.A'nın sırt çantasında cop, muhta kasatura gibi suç aletleri ele geçirildi. R.A çevredeki polisler tarafından gözaltına alındı.

Otobüs güzergahlarına miting ayarı

CUMHURBAŐKANI Recep Tayyip Erdoğan'ın Manisa ziyareti nedeniyle otobüs güzergahları da deđişmek zorunda kaldı. Cumhurbaşbařkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın geliđi kentte trafik akışı da deđiřirdi.

Erdoğan'ın gelmesi nedeniyle halk otobüsü güzergahları da deđiřti. Konuyla ilgili açıklama yapan Erdoğan Akatmacı, "Eski dođumevli Valilik önu ve Ulupark arası kapalı olduđu için



otobüsler oradan geçmiyor. Bu güzergahta seyrederken otobüsler Alaybey Caddesi'nden yukarı çıkıp Murat Caddesi'nden Karaköy güzergahına seyredecek. Nurlupınar tarafından gelen 4, 6 ve 8 numaralı hatlar da Alaybey köprüsünden yukarı çıkıp Sultanönü'nden Kültür sitesi yönünde seyredecek. Gidiş geliş bu şekilde olacak. Stadyum güzergahı da şuan ancak Cumhurbaşbařkanının geliđiyle birlikte kapanacak. En çok yoğunluk eski dođumevli, hükümet önu ve Ulupark. Buralarda araç geçiři olmayacak. İzmir Caddesi ile ilgili bir sorun yok. Orası açık" dedi.

Yollar kapandı Manisa felç oldu

CUMHURBAŐKANI Recep Tayyip Erdoğan'ın Manisa ziyareti için alınan güvenlik önemleri çerçevesinde Manisa'da tüm ana arterler ile miting alanı bölgesine çıkan tüm sokaklar trafike kapandı. İçgi ve öğrenci servisleri ulaşım konusunda sıkıntı yaşadı; vatandaş işine, öğrenciler okula gitmekte zorluk çekti. Devlet Hastanesi kavşağında trafik felç oldu. Hatuniye Camii ve Cumhuriyet Meydanı çevresinde kurulan barikatlar nedeniyle esnaf iş yapamadı. Vatandaş gün boyunca yaya olarak ulaşım konusunda sıkıntı yaşarken, halk otobüslerinin güzergahları deđiřti, vatanđaz uzun süre duraklarda bekledi.



Manisa'da kapanan yollar ise şöyle oldu: Yeni Hal kavşağı - Halli Erdoğan Caddesi - Atatürk Stadyum önu ve kapalı spor salonu önu - Devlet Hastanesi kavşağı - Gar kavşağı - Kamil Su kavşağı - Eski Dođum Evi kavşağı - Cumhuriyet Caddesi - Atatürk Bulvarı - Vlayet önu ve çevresi ile Cumhuriyet Meydanı ve meydana çıkan ve çevresindeki sokaklar - Hatuniye Camii Kavşağı ve çevresi - Mustafa Kemal Paşa Caddesi ve kesilen yollar - Borsa Caddesi - Uzunyol Caddesi - Seyfettin Bey Caddesi - Alaybey köprü - Vlayet kavşağı - Merkez kavşağı - Merkez kavşağı ve Dr. Sadık Ahmet kavşağı arası - Eshmet kavşağı - Kenzi kavşağı - Moris Şinasi kavşağı - 8 Eylül Caddesi - Fatih Köprü kavşağı - İzmir Caddesi - Murat Caddesi - Sultan kavşağı - Büyükşehir Belediyesi binası çevresi ile belediye binasına çıkan yollar.



Sağlık Bakanlığı 3 bin 890 personel alacak

Sağlık Bakanlığı, 3 bin 890 sözleşmeli personel alacak. Başvurular, 2 ila 9 Mart tarihleri arasında yapılacak. Sağlık Bakanlığı ve Türkiye Kamu Hastaneleri Kurumu taşıyıcı hizmet birimlerinde istihdam edilmek üzere ÖSYM tarafından yapılacak merkezî yerleştirme ile ortaöğretim, ön lisans ve lisans düzeylerinde sözleşmeli sağlık personeli alınacak.



Sözleşmeli sağlık personeli pozisyonlarının bulunduğu KPSS-2017/3 Terhiz Kılavuzu, ÖSYM'nin internet sitesi üzerinden yayınlanacak.

Terhiz işlemlerinde lisans düzeyindeki pozisyonlar için 2016-KPSS Lisans, ön lisans ve ortaöğretim düzeyindeki pozisyonlar için 2016-KPSS Ortaöğretim - Ön Lisans sınav sonuçları kullanılacak.

Adaylar terhihi, 2 - 9 Mart 2017 tarihleri arasında terhi kılavuzunda belirtilen kuralara göre ÖSYM'nin internet sitesi üzerinden T.C. Kimlik Numarası ve şifresini girerek yapabilecek. Perfüzyonist pozisyonunda terhi yapmak isteyen adayların, terhi işlemlerinin başlamasıyla 2 Mart 2017 tarihinden önce Devlet Personel Başkanlığı Kamu Personel İstihdamı Dairesi Başkanlığına şahsen başvuru yapmaları gerekiyor. İHA

Fındık fiyatı 10,25 TL'den başladı haftayı 9,75 TL'den kapattı



Dünya fındık üretiminin yüzde 75'ini, ihracatının yüzde 70'ini elinde bulandıran Türkiye'de fındık fiyatları serbest piyasada adeta çakıldı. Türkiye'nin en çok fındık üreten illeri Ordu'da sezona 10 liradan başlayan fındık aylar sonra başladığı yere döndü. Son dönemde sürekli düşüğe geçen fındık fiyatı Ordu'da haftayı 9,75 TL'den kapattı. Ordu Ticaret Borsasında Perşembe günü 10 TL olan fındık fiyatı Cuma günü 9,75 TL olarak ilan edildi.

Ordu Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Ufuk Ünal, iki sezondur fındık fiyatlarının istenilen seviyeye gelmediğini ve bundan üreticinin fındık sektöründe daha önce yüksek fiyatta ürün alıp elinde bekleten manevra ve fabrikalarının büyük zarar gördüğünü belirterek, lisanslı depo faaliyetinin hızlı bir şekilde başlatılması gerektiğini söyledi. Fındık fiyatının 10 liradan altına düşerek 9,75 TL'den haftayı kapattığını belirten Ünal, birçok üreticinin daha iyi fiyatta satmak için geçen sezondan fındık beklentisine dikkat çekti. Ancak bu yıl da fiyatların istenilen rakamlara ulaşmadığını ifade eden Ünal, "Bu sezon serbest piyasada fındık fiyatları üreticinin beklendiği fiyattan çok altında kaldı. Yeni fındık hasadına ise 5 ay gibi bir süre kaldı. Yaklaşık 1,5 yıldır fiyatlar bir türlü üreticinin beklendiği fiyatta kalamadı. Bu sebeple hükümetin acilen lisanslı depo faaliyetine başlaması ve yeni sezonda üreticinin serbest piyasasının olumsuz şartlarından korunması gerekir. Başbakan Yardımcısı Numan Kurtulmuş, en son Ordu ziyaretinde lisanslı depo kurulacağını açıkladı. Bu çalışmaların acilen başlaması, üreticinin önümüzdeki sezon yine serbest piyasanın tekelinde şartları altında ezilmesi için gerektirir. Hükümetimizin bu konuda duyarlı davranacağını umuyorum" diye konuştu. İHA

Köy okulundaki öğrenciler, Afrikalı çocuklar için su kuyusu açtırdı

İzmir'de bir köy okulundaki öğrenciler, su sıkıntısı yaşayan Malili çocuklar için cep harçıklarından artıranak su kuyusu açtırdı. Türkiye'den binlerce kilometre ötede, Yazıbaşı Ortaokulu Hayratından yararlanan Afrikalı çocukların suyla buluşması ise uygulandı. İzmir'in Torbalı ilçesinde bulunan Yazıbaşı Ortaokulu öğrencileri, kıtalan aşan bir yardımseverlikle inza atı. Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmeni Zuhal Alper'in dersinde işlediği paylaşma ve yardımlaşma konularını işığında su sıkıntısı yaşayan Afrikalı çocuklar için proje başlatan öğrenciler cep harçıklarından artırdı, ailelerinden, esnaflardan para topladı ve Malili bir köyünde su kuyusu açtırdı. 191 öğrenci sahip okul, su kuyusunun açılması için üstün çaba gösterirken, hayırseverlerin de desteğiyle köyü suyla buluşturdular. Harçıklarından artırdıkları 1 liraya bile Malili çocuklarla paylaşan öğrenciler, Afrikalı çocukların su ile buluşma görüntülerini izleyerek ne kadar doğru bir projeye yer aldıklarını gözüklerini söyledi. İHA



Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı Dr. Ebru Ünal, hamilelik döneminde anne adaylarını bol bol balık tüketmeleri konusunda uyardı. Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı Dr. Ebru Ünal, üç taraflı denizlere çevrili Türkiye'de balık tüketiminin istenilen düzeyde olmadığını belirtti. Ünal, hamile kadınlar için balık tüketiminin neden gerekli olduğunu ve hangi tür balıkların tüketiminin faydaları olacağına dair önemli açıklamalar da bulundu. Omega-3'ün balık ve balık yağında bulunduğunu bunun da doğmamış bebeğin beyin gelişimine yardımcı olduğunu ifade eden Ünal, "Omega-

Bayramşah'ta bayram günü yakın

Manisa Büyükşehir Belediyesi Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü, Kula İlçesine bağlı Bayramşah Mahallesi'nde kanalizasyon hattı döşerken, kazılan yollarda vatandaşların herhangi bir sıkıntı yaşamaması adına da Kula Belediyesi işbirliğiyle bakım-onarım çalışmalarını gerçekleştiriyor.

MASKİ Genel Müdürlüğü, Kula'nın mahallelerinde gerçekleştirildiği altyapı çalışmalarına hazırlanmış beklenen yatırımları hayata geçiriyor. MASKİ'nin Kula'da yürüttüğü çalışmalar sayesinde vatandaşların hayat standartları da yükseliyor. Bu kapsamda, MASKİ ekipleri Kula'nın Bayramşah Mahallesi'nde 2 bin metre kanalizasyon hattı döşeme işine başladı. Çalışma nedeniyle bozulan yollar da MASKİ ekipleri tarafından düzenlenerek, sağlıklılaştırılıyor. Yapılan çalışmayla mahallelerin kanalizasyon altyapısı sağlıklı



ve kaliteli bir duruma getirilecek. Ekipler, yağışlı havalarda su taşkınlarının önüne geçmek için ihtiyaç duyulan noktaları da belirleyerek, bütçe yerleşime planlaması da yaptı.

KANALİZASYON İHTİYACIMIZ GİDERİLİYOR

Yapılan altyapı çalışmalarına mahallelerin kanalizasyon ihtiyacının giderileceğini belirten Bayramşah Mahalle Muhtarı Mehmet Kurmaz, "Kanalizasyon olmayan yerlerde

ekşiklerimiz gideriliyor. Kanalizasyon hattımız, içme suyu hattımızla karışıyor. Ekipler hattı uzatarak mahalle sakinlerimize daha sağlıklı içme suyu sağladı. Bizce kulak veren, hizmet için çalışan bir Büyükşehir Belediye Başkanımız var. Büyükşehir ve Kula Belediyesi'nin hizmetlerinden memnunuz. Emeli geçen herkese şahsım ve mahalle halkım adına teşekkür ediyoruz" dedi. Haber merkezi



MASKİ kesintisiz su için çalışıyor

Manisa Büyükşehir Belediyesi Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü, yürüttüğü sondaj çalışmalarında kullanılanak üzere 20 kilometre kolon borusu almış gerçekleştirildi.

KURULDUĞU günden bu yana vatandaşların içme suyu sorunlarına birer birer neşter vuran MASKİ Genel Müdürlüğü, 2017 yılında sondajlarda kullanılacak kolon borularının alımını gerçekleştirdi. 2015 ve 2016 yılları arasında açılan 117 sondaj kuyusuyla vatandaşların mağduriyetine son veren MASKİ, 2017 yılının planlamasındaki ihtiyaç duyduğu malzemelerin de tedarikini gerçekleştiriyor. Bu kapsamda, İçme Suyu Dairesi Başkanlığı tarafın-

dan yapım ihalesine çıkılan 50 adet sondaj için malzeme alımını Elektrik Makine ve Malzeme İkmal Dal-



resli Başkanlığı'nın çıkışı ihale kapsamında kurum bünyesine katıldı. 20 kilometre kolon borusu, yapım ihalesine çıkılan son-

dağlarda kullanılacak olmasının yanı sıra kuyularda ortaya çıkabilecek herhangi bir sorunda ekiplerin anında müdahale etmesine de olanak verecek. Haber merkezi

Yeniköy'ün içme suyu sorununa sondajlı çözüm

İl genelinde kesintisiz ve kaliteli içme suyu ulaştırmak için "İçimiz Su" misyonuyla harekete geçen MASKİ Genel Müdürlüğü, yaz aylarında yaşanacak olası su problemleri için şimdiden önlem alıyor.

Bu kapsamda MASKİ, Sangöl İlçesine bağlı Yeniköy Mahalle-

sinde de sondaj çalışmalarına başladı.

MASKİ Genel Müdürlüğü İçme Suyu Dairesi Başkanlığı bünyesinde yürütülen sondajın kuyu delişimi devam ediyor. Sondaj çalışmalarının tamamlanmasının ardından, deneme pompasının montajı yapılarak kuyudan elde edilen suyun numune alımı yapılacak. Halk Sağlığı Laboratuvarı'ndan gelecek analiz sonuçları neticesinde mahalleye bağlantısı yapılacak olan sondaj sayesinde, Yeniköy mahalle sakinlerine daha kesintisiz ve sağlıklı içme suyu temin edilmiş olacaktır.

"UZUN YILLARDIR SU SIKINTISI ÇEKİYORDUK"

Mahalle sakinlerinden Mehmet Tekerözü, uzun zamandır su sorunu yaşadıklarını belirterek, "Köyümüzün yıllardır içme suyu sıkıntısı vardı. Daha önce de sondajlar açıldı, ama içme elverişli değildi. Şimdi yeni sondajımız yapıyor. Bu çalışma için öncelikle Büyükşehir Belediye Başkanımız Cengiz Ergün Bey'e teşekkür ederiz. Ayrıca hizmetlerde emeli bulunan MASKİ Genel Müdürlüğünden de Allah razı olsun. İnşallah hayırlısıyla suyu muza kavuşuruz" diye konuştu. Haber merkezi



'Hamilelik döneminde bol bol balık tüketilmeli'

3 yaş asidi tuna, somon veya diğer balık ve balık yağlarında bulunur. Omega-3'ün ekvanti hakkında çalışmalar halen devam etmektedir. Testi edilmişse göre omega-3 yağ asidi henüz doğmamış bebeğin beyin gelişimine yardımcı oluyor ve doğumdan sonraki dönemde de bu etkisi devam ediyor" dedi.

"Gebelikte haftada iki kere balık tüketilmesi gereklidir"

Balık tüketiminin faydaları ve kullanım şekli hakkında bilgi veren Ünal, "FDA, DHA olarak bilinen bir omega-3 yağ asidi çeklinin erpiklerinde kalp hastalıklarına karşı koruyucu olduğunu açıklanmıştır. Balık ve kabuklu deniz ürünleri DHA açısından çok zengindir. Gebelikte haftada iki kere balık tüketilmesi gereklidir. Seçilen balık cinsinin civa

gibi ağır metaller içermediğine dikkat edilmelidir. Derin deniz balıkları örneğin, köpek balığı, kılıç balığı, kral uskumru gibi balıklarda ağır metaller bulunur. Bu nedenle tüketilmemelidir" diye konuştu.

"Balık, bağışıklık sistemini güçlendirir, depresyonu azaltır" Omega-3'ün beslenmenin parçası olduğunu ve miktarında kısıtlama yapmaması gerektiğini belirten Dr. Ebru Ünal, "Gebelik sırasında yağlı yiyeceklerin miktarının azaltılması önerilir ama omega-3 yağ asidi sağlıklı beslenmenin parçasıdır ve miktarında kısıtlama yapılmamalıdır. Omega 3 sadece gebeler ve bebekler için değil tüm bireyler için önemlidir. Bağışıklık sistemini güçlendirir, depresyon belirtilerini azaltır. Balık sevmiyorsanız dahi, keten tohumu

veya yağında, kanola yağı, brokoli, ıspanak, ceviz, karnabahar, barbunya gibi yiyeceklerden de omega-3 temin edebilirsiniz. Örneğin yamun avuç ceviz içinde 2 buçuk gram omega-3 bulunur. Takviye gıda olarak omega-3 kullanılabilmektedir. Yüksek dozlar zararlı olabilir için kullanımdan önce mutlaka doktora danışın" diyerek sözlerini noktaladı. İHA





Kartallar yüksekten uçar boşuna dememişler. Beşiktaş Spor Toto Süper Lig'in zirvesine ambargo koyduğu gibi Avrupa'da yoluna tam gaz devam ediyor. Siyah-beyazlılar bu hafta içi oynanan Avrupa kupası maçlarında yoluna devam eden tek Türk takımı olarak bizleri gururlandırdı.

OSMANLI VE FENERBAHÇE VEDA ETTİ

Değişim gibi bu hafta içi Avrupa Kupası maçları vardı. 3 takım ile yolımıza devam ediyorduk. Beşiktaş, Fenerbahçe, Osmanlıspor rakipleri karşısında tur biletini kapmak için uğraşlar. Kağıt üstünde Fenerbahçe ve Beşiktaş'ın kurusu kolaydı. Osmanlıspor'a zor kura çıkmıştı. Melih Gökçek'in takımı Yunanistan'ın en güçlü takımı Olympiakos ile eşleşti. Yunanistan'da golsüz berabere kalan Osmanlıspor, Ankara'da güçlü rakibine 3-0 mağlup oldu ve kupaya veda etti. Osmanlıspor'u buralara kadar getiren bile büyük iş. Hakikaten Osmanlıspor'un hocası Mustafa Reşit Akçay mütevazı kadrosu ile büyük iş başardı. İjini bildin mi



başın geliyor demek ki.

Fenerbahçe'ye gelecek olursak tam bir hayal kırıklığı. Rus ekibi Krasnodar'a elendi. Rusya'da ki maçta turu zora sokmuştu Fenerbahçe. Çok kötü bir oyun ile 1-0 mağlup olmuştu. Ben Fenerbahçe İstanbul'da turu geçer diye düşünüyordum. Oğlum Gökhan; "Fenerbahçe zor turu geçer. Bu orta saha ile pozisyon üretmesi imkansız" demişti. Ben Gökhan'ın Galatasaray'lık damanı tuttu diye düşünüyordum. Ama sonuç hiç beklemediğim gibi çıkmadı. 2008 yılında kurulan Krasnodar takımı 110 yıllık Fenerbahçe'yi İstanbul'da elekti. Maç 1-1 bitti ama sonuç Fenerbahçe aleyhine daha farklı olabilirdi. Bütün stat Aziz Yıldırım; "İstifa" diye bağdı. Ligde de zirvenin çok uzağında olan Fenerbahçe'yi hareketli günlerin beklediği aşkar.

ADVOCAAT'I HEMEN KOVARIM

Herkes Aziz Yıldırım istifa etsin diyor ama ben Aziz başkanın koltuğu bırakacağını düşünmüyorum. Gençlerbirliği'nde rahmetli İhan Cavcav ne ise Fenerbahçe'de de Aziz Yıldırım odur. Başkan Yıldırım anca

kendi isterse bırakır başkanlığı. Ama Manisa Spor Başkanlığı yapmış biri olarakta söylüyorum Aziz Yıldırım'ın Advocaat'ı görevde tutmasını anlamıyorum. Hollandalı teknik adam her maç sonrası ya yönetimi ya da futbolcuları suçluyor. Bu ortamı bilerek buraya gelen bir teknik adamın bu bahaneleri sunması saçma. Birde şunu net söyleyeyim Fenerbahçe'nin kadrosu en az Beşiktaş kadar kaliteli. Savunma hattı müphemle yakın. Bu takım bu haldeyse hocanın büyük suçu olduğunu düşünüyorum.

KARTAL YANILTMADI

Beşiktaş beklentileri boşa çıkarmadı. İlk maçta aldığı avantajı skorun rahatlığı ile İsrail ekibi Hapoel Beer Sheva takımını elekti. 2-1'lik sonuç ile derbi antrenmanı yaptı. Maç 1-1 iken Beşiktaş bana göre kasına da maç kazanmasını bildi ve turu atladı. 6 as oyuncuyu dinlendiren Şenol Güneş tur biletini alarak benim yediklerim bile iyi oyuncu mesajını verdi. Şenol Güneş hakikaten egolansız yemmiş bir insan. Beşiktaş ile de dokusunun uydurduğunu düşünüyorum. Zaten saha içi sonuçlarda hocanın başarısını kanıtıyor. Beşiktaş tur vizesini alan tek Türk takımı oldu.

OSMANLI SPOR'UN ÖCÜNÜ BEŞİKTAŞ ALIR

Beşiktaş son 16 turunda Osmanlıspor'u Avrupa'da saf dışı eden Olympiakos ile eşleşti. Ben Kara Kartal'ın Yunan ekibi hem iç hem dış sa-

MANİSA FERMANI

ERTUĞRUL AYTAÇ

BEŞİKTAŞ AVRUPA'DA DA ZİRVEDE



hada yenip kupada yoluna devam edeceğini düşünüyorum. Kartal hem Avrupa macerasına devam eder hem de Osmanlıspor'un öcünü alır.

SAHA İÇİ BEŞİKTAŞ, ORTAM GALATASARAY DIYOR

Tabi Beşiktaş'ın Avrupa'da tur vizesi aldığı maçta akıllar Pazartesi günü oynanacak Galatasaray derbisindeydi. Oynanan futbolu bakanlık Beşiktaş derbiyi rahat kazanır. Galatasaray'ın yürüyecek hali yok. Ama ortama bakanlık derbiyi Galatasaray kazanır. Beşiktaş kazanırsa lig biter heyecan kalmaz. Bunun için Galatasaray'ın derbiyi kazanma ihtimali var. Maçın hakemi de Bülent Yıldırım. Bülent Yıldırım ortamın kokusunu alan bir hakem. Bu maçta boşuna atanmadığını düşünüyorum. Pazartesi gününü bekleyip göreceğiz. Ama Beşiktaş şampiyonluğa ve galibiyete yakın taraf olduğunu aşkar.



CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN MANİSA'DAYDI

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın Manisa ziyaretini ve yaptığı muhteşem mitingi an ve an takip ettim. Referandum öncesi havayı kokladık. İtmenimleri Pazartesi günü geniş geniş yapz siz değerli okuyucularıyla paylaşacağım.



Erdoğan geldi. Cumhuriyet Meydanı'nda vatandaşlarla bir araya gelen Cumhurbaşkanı Erdoğan idamla ilgili anayasa değişikliği çıkmazsa, referanduma gideriz" dedi.



Erdoğan'dan açıklaması!



devlet için evet diyor muyuz? Öyleyse tek millet, tek bayrak, tek vatan, tek devlet. Türkü, kürdü, arabı, lazı çerkezi, boğnağı ayırmı yok. 80 milyon, tek devlet. Şehrimizin kını bayrağımızın rengi. Yıldız ise şehidimizin tam kendisi. Alternatif bayrak, asla. Paçavaların hiçbirini bırakmamız yerini tutamaz" diye konuştu. Yıldız ise şehidimizin tam kendisi. Alternatif bayrak, asla. Paçavaların hiçbirini bırakmamız yerini tutamaz" diye konuştu.

"18 SEÇME YAŞI OLUYOR DA NEDEN SEÇİME YAŞI OLMUYOR"

Milletvekili seçilme yaşının 18'e düşürülmesiyle ilgili konuşan Cumhurbaşkanı Erdoğan, "18 seçme yaşı oluyor da, neden seçime yaşı olmuyor? Ben dünyada nice 18-25 yaş arası bakanlarla tanıştım. Bakıyorsunuz güçlü fermaları 22 yaşında CEO'su var. Gençler, buna hazır mıyız? 16 Nisan, parlamentonun kapısını sizlere açma gündüdür. İşte bütün buna hayır diyor. Bu hayır diyenlerin karşısında durmaya var mıyız? Onun için çok çalışacağız. Ben gençliğime inanıyorum. Siz, 15 Temmuz'da bunu ispatladınız" dedi.

İDAM TALEBİ İÇİN REFERANDUM YOLU AÇILABİLİR!

İdam cezasının yürürlüğe girmesiyle ilgili flaş açıklamalar yapan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "İdam talebi parlamentoya gelecek. Temennim odur ki parlamentodan geçtiği anda bana geldiğinde ben bunu onaylam. Fakat bir sıkıntı anayasa değişikliği gerektiriyor. Bunun için de bir referandum yolu açabiliriz. Eğer parlamentodan bu çıkmıyorsa, bir referandum talebini gündemden hatırlatıyoruz. Onun için de millete gideceğim. Millet idam diyor, mesele bitmiştir. CHP ne diyor? Mustafa Kemal'in partisi diyor. Ne diyor Gazî? Egemenlik kayıtsız şartsız milletindir diyor. Neden milletin dediğine uymuyorsunuz? Uyacaksınız. Eğer uymazsan bu millet uydunur" şeklinde konuştu.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Bunlar anca benim milletimin üstüne bomba atarlar. Ne diyor Kandil'deki? Hayır diyor. Bununla aynı düşünceyi paylaşmak, onunla aynı demek değil midir? Bu güne kadar milletimin başına özellikle hep bir şeyler getirmiş istedikler. Siyasi hayatımız boyunca millete hakım olmak için değil, bu millete hizmetler yapmak için çalıştık. Kimin millete söyleyecek sözü varsa, o Cumhurbaşkanı olacak. 16 Nisan'dan sonra dengeler içerisinde makam sahibi olma fikri kapanyor. Haftada bir güven oylaması, haftada bir gen sonu veriyorlar. Böyle meclis olur mu? CHP ve HDP parlamentoyu çalıştırmamak için aynı düzen devam etsin istiyorlar. Bunu ortadan kaldırmak için 16 Nisan'da var mıyız? Güven oylaması, gensoru yetkisi milletindir.

daha etkin olsun diye istiyoruz. Son 4 yıldır nize yönelik saldırı var. Mütemlele sürdürülmüştür. Kü Türkiye'nin ihtiyaçlarını. Son değişikliğini şahı. Kendi kendilerine çözümleri sadece ülkenin hedefleri için. CHP'nin yapısında işkanlar, o ilin Valisiydi aynı aşkanı, hem valiydi. Bu ül. Türkiye terör örgütleriyle güçlü sürdürülebilsin diye bu oluyor. Türkiye bölgesinde

zruz. Tek millet için evet ayrık için evet diyor için evet diyor muyuz? Tek

Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemine karşı çıkanların derdi bu sistem değil. Onlar kendilerine ve millete güvenmiyorlar. Bunların devri 16 Nisan'da kapanıyor. Manisa evet diyor mu? Manisa Cumhurbaşkanlığı Sistemi'ne sahip çıkıyor mu? Manisa istikbaline sahip çıkıyor mu? 16 Nisan akşamı gözüm Manisa'nın sonuçlarında olacak" ifadelerini kullandı.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan konuşmalarının ardından toplu açılış töreni, kurdele kesimiyle sona erdi.

İŞTE AÇILIŞI YAPILAN TESİSLER

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan toplu açılış töreninde Akhisar'da 7 milyon 543 bin 873 tutarında 7, Alaşehir'de 7 milyon 409 bin 353 TL tutarında 3, Demirci'de 21 milyon 598 bin 610 TL tutarında 2, Gökmarın'da 3 milyon 358 bin 563 TL tutarında bir, Karşıbağ'da 9 milyon 958 bin 891 TL tutarında 2, Köprübaşı'da 300 bin TL tutarında 5, Kula'da 16 milyon 102 bin 280 TL tutarında 3, Salihli'de 15 milyon 165 bin 62 TL tutarında 3, Sarıgöl'de 6 milyon 902 bin 187 TL tutarında 4, Saruhanlı'da 2 milyon 817 bin 198 TL tutarında 8, Selendi'de 9 milyon 856 bin 540 TL tutarında bir, Soma'da 90 milyon 379 bin 815 TL tutarında 16, Şehzadeler'de 4 milyon 907 bin 619 TL tutarında 2, Turgutlu'da 6 milyon 816 bin TL tutarında 4, Yunuseme'de 16 milyon 291 bin 189 TL tutarında 9 yatırım olmak üzere toplam 70 tesisin açılışını gerçekleştiren, Manisalıların hizmetine sundu.

Açılış yapılacak 70 tesisin 27'sinin tamamı, 13'ünün eğitim, 8'inin sağlık, birinin konut, 21'inin de diğer kamu hizmetlerine ait olduğu açıklandı.



Ergün: "Önce ülkem ve milletim ilkesini şiar edindik"

CUMHURBAŞKANI Recep Tayyip Erdoğan'ın 19 Mayıs Stadyumu'ndaki törende karşılayanlar arasında yer alan Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, karışmanın ardından Cumhuriyet Meydanı'ndaki toplu açılış törenine geçti. Törende Erdoğan'dan önce vatandaşlara ilk olarak Başkan Ergün hitap etti. Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin çalışmalar hakkında bilgi veren Ergün, yapılan yatırımlar içinde teşekkür ederek şöyle konuştu:



"Birliğin beraberliğin kardeşliğin şehri Manisa bugün güzel bir güne ev sahipliği yapıyor. Manisa'mıza kazandırdığımız Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan tarafından açılış yapılacak yatırımların şehrimize faydalı olmasını temenni ediyorum. Manisa Büyükşehir Belediyesi olarak bu güzel çalışmaların yanında olmaya çaba gösterdik ve olmaya devam edeceğiz. Bildiğiniz üzere 2014 yılında ilk defa büyükşehir olduk. Mask'ı kurduk, ekipmanları sil baştan almalarını yaptık. Bu yapılanmamızın yüzde 90'ını tamamlamış bulunmaktayız. Şehrimizin 40 yıllık sorunu olan çöp sorununu da bitirmek üzereyiz. Yaptığımız yatırımlar ve ortaya koyduğumuz projeler ile Türkiye'nin en çok yatırım yapan birinci büyükşehir belediyesi olduk. Ayrıca Türkiye'nin en çok alt yapı ve atık su tesisi yapan belediyesi olduk. Bundan gurur duyuyoruz. Tüm bunlar gayretli çalışmaların sonucu olarak ortaya çıktı. Emeli geçen baştan Cumhurbaşkanımız olmak üzere başbakanlarımız bakanlarımız hepsinden Allah razı olsun diyoruz. Manisa Prime ve Şehzadeler Belediyesi ile ortak yaptığımız Sümer Park gibi dev projelerimiz hızla bir şekilde faaliyete geçiyor"

KENDİMİZ İÇİN DEĞİL KENTİMİZ İÇİN ÇALIŞIYORUZ

Korunmasının sonunda hizmet felsefesine atıfta bulunan Ergün, "Manisa için daha çok yapacak işimiz var. Siyasi kaygı gütmeyen, kendimizi düşünerek değil, kentimizi düşünerek çalışmaya yapıyoruz. Çünkü biz önce ülkem ve milletim ilkesini kendimize şiar edindik. Manisa'da tüm yapılan hizmetler için bir kere daha sayın Cumhurbaşkanımız başbakanımız ve bakanlarımızla Manisalıların adına şahım adına teşekkür ediyorum" diye konuştu.

İlaç sorununa çözüm bulundu

OCAK ve Şubat aylarında yaşanan ilaç krizinden Bakanlar Kurulu kararıyla Beşeri Tıbbi Ürünlerin Fiyatlandırılmasına ilişkin yeni karar yapıldı. Buna göre ilaç fiyatlarının tespitinde kullanılan Avro değerinde artış nedeniyle yapılacak değişiklikler, 45 gün yerine 5 gün sonra yürürlüğe girecek. Ancak Avro değerinde düşüş nedeniyle yapılacak değişiklikler ise yine eskisi gibi 45 gün sonra yürürlüğe girecek.

İLAÇLAR BULUNAMAZ HALE GELMİŞTİ
1 Ocakta alınan kararla 20 Şubat 2017'den geçerli olmak üzere ilaç fiyatlarının belirlenmesinde kullanılan avro değeri 2,3421 olarak değiştirildi. Yaklaşık 13 bin kalem ilacın fiyatını artıracak bu değişikliğin, 45

Hükümet, üretici ve depoların ilaç fiyatlarında kur değişiminin 45 gün sonra yürürlüğe girmesi nedeniyle antibiyotikler, tansiyon ve astım ilaçlarını piyasaya sürmesinden kaynaklı soruna çözüm buldu.

gün sonra yürürlüğe girmesi nedeniyle bazı ilaç üreticileri ve depolar kur artışına daha fazla para kazanmak için ellerindeki ilacı piyasaya sürmemişti.

İLAÇ FİRMALARIYLA YENİ PAZARLIK DÖNEMİ
Bugünkü Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren Beşeri Tıbbi Ürünlerin Fiyatlandırılmasına Dair yeni Kararda dikkat çekilen bir başka değişiklik ise Fiyatların Belirlenmesine ilişkin 2.mad-

rını farklılaştırarak veya farklı fiyatlandırma modelleri kullanarak belirleyebilecek.

Bir sektör yetkilisi, bunun çok önemli bir değişiklik olduğunu belirterek, bunu şöyle açıkladı:

"Dünyada da ilaç fiyatlarında yukarı yönlü bir gelişme var. SGK bu nedenle artış trendindeki ilaç harcamalarını düşürebilmek için çalışmalar yapıyor. Bugünkü kararla SGK, önümüzdeki süreçte ilaç firmalarıyla daha sık pazarlık yapabilecek. Firmalar arası rekabeti artıracak. Örneğin SGK'ye kütusu 10 lirada, 1 milyon kutu A antibiyotik satan bir üretilciye, eş değer diğer üreticilerden aldığı 4 milyon kutuyu da



Emekliye promosyon verilebilmesi için aranan şartlar konusunda Bakan Müezzinoğlu açıklama yaptı

Emekli promosyonunda şartlar değişti!

Emekliye promosyon için aranan şartlar konusunda yeni bir gelişme yaşandı. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Mehmet Müezzinoğlu, yapmış olduğu açıklamada, bankaların emeklilere promosyon ödemesi için şart koştuğu fatura ve kredi kartı şartının kaldırıldığını duyurdu.

ÇALIŞMA ve Sosyal Güvenlik Bakanı Mehmet Müezzinoğlu, milyonlarca emekliyi ilgilendiren önemli bir açıklamada yaptı. Emeklilere promosyon ödemesinde, bankaların istediği fatura ve kredi kartı şartı kaldırıldı.

Bakan Müezzinoğlu, İstanbul'da katıldığı bir toplantıda, gazetecilerin sorusuna üzerine, emekliye promosyon ödemesinde fatura ile kredi kartı veya kredi mevduatı hesabı şartlarının türden kaldırıldığını açıkladı.

Bakan Müezzinoğlu, 3 yıl o bankada kalma şartında bulunan emeklilerin promosyondan yararlanacağına açıkladı. Promosyon düzenlemesi 11 milyon 750 bin emekli kapsıyor. 1000 lira altında emekli maaşı alanlara 300 lira;



1000-2000 lira arası 375 lira; 2000 lira üzerine 450 lira promosyon ödemesi yapıyor. **DHA**

Vergi teşviki ile indirim bereketi yaşanacak

YENİ düzenleme ile beyaz eşyadan, mobilyaya birçok alanda uygulanan vergi indirimleri sektörleri de harekettirdi. Düzenlemelerin ekonomi açısından öneme işaret eden sektör temsilcileri, "Satışların artmasıyla pazanın büyümesi de 2017'de devam edecek" dedi. Sektör yetkilileri özellikle yazın evlenme planı olan tüketicilerin satın almaya planladıkları beyaz eşya ve mobilya ürünlerini 30 Nisan'a kadar almalara öneriyor.

Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren düzenlemelerle beyaz eşyadan mobilyaya birçok alanda vergi teşvikleri uygulamaya sokuldu. Düzenlemenin çok önemli olduğunu söyleyen sektör temsilcileri, "Satışlarda hareketlilik başladı" dedi.

Bir diğer düzenleme de mobilyalarda KDV indirimi yapıldı. Buna göre döner koltuk ve sandalyeler, yatak haline getirilebilen oturma mahyas mobilyalar, büro mobilyaları, mutfakta ve yatak odalarında kullanılan ağız mobilyaları ile plastik maddeden yapılan mobilyaların KDV'si 30 Nisan'a kadar yüzde 8 olacak. Bu da mobilya grubunda yüzde 10'luk bir indirim anlamına geliyor.

1000 TL'Yİ BULACAK
Beyaz eşya ve küçük ev aletlerine yönelik

olacağını bekliyoruz. Her şeye rağmen bu tarz ekonomik zorlukların, yüksek kurulları yaşadığı bir zamanda bu ÖTV indiriminin etkisini biz gayet pozitif olarak görüyoruz."

KLİMALAR ÖNE ÇIKIYOR
BEYAZ eşyalarda teknolojinin çok önemli olduğunu vurgulayan sektör temsilcileri, "Vatandaş beyaz eşyada uygun fiyat kaliteli marka istiyor. Teknoloji birçok sektörde geliştiği gibi beyaz eşya sektöründe de gelişiyor. Beyaz eşya firmaları teknolojiyi daha yakından takip etmeye ve uyum sağlamaya çalışıyor. Tabi bu çok hızlı olabilecek bir dönüşüm değil. Zaman içerisinde olabilir. Vatandaşlar kaliteyi uygun fiyatta tercih ediyor. Satışların dönemsel olarak değişiyor. Yaz dönemi yaklaşıyor. Klima, buzdolabı ve derin dondurucu gibi eşyaların satışı artıyor. İndirimlerin bu dönemde denk gelmesiyle en çok bu ürünlere olan ilginin artmasını bekliyoruz" dedi. **DHA**

İNDİRİM HANGİ ÜRÜNLERDE

Klima, buzdolabı, çamaşır makinesi, su ısıtıcı, çamaşır kurutma makinesi, buluş yıkama makinesi, elektrik süpürgesi, küçük ev aletleri kategorisinde olan meyve-sebze presleri, gıda maddeleri öğütücüleri, et kyma makineleri, su ısıtıcılar, ısıtıcılar, ütüler ve benzeri ürünlerin yüzde 6.7 olan ÖTV oranı 30 Nisan'a kadar sıfır olarak uygulan-



En fazla üretim Linyitte gerçekleşti



Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), 2016 yılı Aralık ayı katı yakıtlar istatistiklerini açıkladı. Buna göre; katı yakıtların 2016 yılı Aralık ayı toplam satılabilir üretim miktarlarına bakıldığında; taşkömürünün 134 bin 608 ton, linyitin 4 milyon 513 bin 712 ton ve taşkömürü kokunun 370 bin 969 ton, teslimat miktarlarına bakıldığında ise; taşkömürünün 3 milyon 420 bin 690 ton, linyitin 4 milyon 703 bin 430 ton ve taşkömürü kokunun 439 bin 596 ton olarak gerçekleştiği görüldü.

Üretilen katı yakıtların teslimatın karşılama oranı yüzde 3,9 ile en düşük taşkömüründe gerçekleşti. Bu oran taşkömürü kokusunda yüzde 84,4 iken linyitte yüzde 96 olarak hesaplandı.

Katı yakıtların teslimat yerlerine göre dağılım incelendiğinde; taşkömürü teslimatının yüzde 51,81 termik santrallere, yüzde 15,51 kök tesislerine, yüzde 5,11 demir-çelik hanedinde sanayiye yapılırken linyit teslimatının yüzde 84,7'si termik santrallere yapıldı. Taşkömürü kokusunun ise yüzde 99,4'ü demir-çelik sanayiye sevk edildi. **İHA**

Şimşek: Moralinizi bozmasın

Maliyati iş adamları Demerin (MAD) 63'ncü aylık toplantısının onur konuğu olan Başbakan Yardımcısı Mehmet Şimşek, referandum sürecinden, Türkiye'nin ekonomik dengelerine kadar pek çok önemli konuda açıklamalarda bulundu.

Türkiye'nin çok sıkıntı bir yıl geride bıraktığını belirten Şimşek, sadece 2016 yılına odaklanmamak gerektiğini söyledi. Yalın döneme bakıldığında Türkiye'nin çok ciddi çözümler karşılığında kaldığını anlatan Şimşek "2007 yılında Türkiye'ye döndüm. 2008'in başında kapattım davası. 2008'in üçüncü çeyreğinde küresel kriz yitici etkileri tam manasıyla hissedilmeye başladı. 2008-2009 küresel kriz. 2010 sonrası Avrupa'daki borç krizi Türkiye'yi olumsuz etkiledi. Daha sonra Arap Baharı. Aslında büyük bir karşaya özellikle yanı bağımsızlık bazı ülkelerin devlet mülklerini apırdandan olumsuz çok olarak ortaya çıktı" diye konuştu.

"Türkiye zorlu süreçlerden geçti" Suriye'de yaşanan iş savaşı etkilerini de aktaran Şimşek, "Özellikle Suriye'de devlet sınırları olan hakimiyetini kaybetmesi, iç çışmalarla iç terör örgütlerine elverişli bir ortam sağladı. Gerek DEAŞ terör örgütü gerek bölücü terör örgütleri buralardan nermalansa Türkiye için önemli bir sıkıntı" diye konuştu. Türkiye'nin önemli müttefiki olan Rusya ile yaşadığı sıkıntının da Türkiye için önemli bir sıkıntı olduğunu savunan Şimşek, "Ve nihayetinde 40 yıllık FETÖ'nün devletin birçok birimine sirayet etmesi, İttidat zorla ele geçirme çabaları ve peşin sena yapılan hain darbe girişimi, yakın dönem ekonomik performans üzerine etkili olan faktörler" dedi. **İHA**



YA 11 Sayı: 3573 25 ŞUBAT 2017 CUMARTESİ

Yeni sürüşün
MEDİ Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri
San. ve Tic. Ltd. Şti. adına
İMTİYAZ SAHİBİ
MEVLÜT AKTAN

Medya Grup Başkanı
ERTUĞRUL AYTAÇ
Genel Yayın Yönetmeni
ERTAN KORKMAZ
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
ESRA KALE

İSTİBARAT
Berfin KOCAN
Gökhan AYTAÇ
Tugba BAYRAK
Baru ÖZARCI
Evren KASIRGA

SPOR
TASARIM

Yönetim Kurulu Başkanı
Mehmet Akif ÖZDEMİR
E-Posta: 224 72 894208 233 60 45
Dağıtım: Lütfiye Dağıtım - 0 236 336 44 41 - 0 236 331 93 44

Abone Ücretleri
6 Aylık: 75 TL / Yıllık: 150 TL
ZARFI İLAN 5 TL

Halilova bugün Turgutlu'ya geliyor

Turgutlu Belediyesi ile Turgutlu Azerbaycan Kültür Derneği tarafından 25 yıl önce Azerbaycan'da yaşanan katliama yönelik 'Hocalı Soykırımı Anma Konferansı' düzenleniyor. Azerbaycan'ın sembol isimlerinden Prof. Dr. Hanım Halilova'nın konuşmacı olarak katılacağı konferans bugün saat 19:30'da Samiyu Nuri Sevil İlkokulu Mesadet Özcan Konferans Salonu'nda gerçekleşecek.

MÜZEYEN SARIEFE
TÜM Turgutlu halkını 26 Şubat 1992'de Ermeni çetelerince Rusların desteğiyle Azerbaycan'ın Karabağ bölgesinde yapılan soykırma yönelik düzenlenen konferansa davet eden Turgutlu Belediye Başkanı Turgay Şirin, Hocalı katliamını insanlığın hafızasında kara bir leke olduğunu belirterek, "Maalesef üzerinden 25 yıl geçmesine rağmen uluslararası adaletin kör, dünyayla sağır-dilsiz kaldığı Hocalı katliamının yıldönümüne yaklaşıyoruz. Bizler aradan geçen uzun yıllara rağmen, 25 Şubat'ın 26 Şubat'a bağlayan o kara

gece Ermeni kuvvetleri tarafından



yaşanan soykırımında 83 çocuk, 106 kadın ve 70'den fazla yaşlı dahil 613 soydaşımızın tüm dünyanın gözü önünde katledilip matemi yayıyor. Hocalı katliamından kaçamayan Azeri kardeşlerimiz gühüşüz yakın tarihin gördüğü en acımasız, en vahşi katliamlardan birine manzuz kaldık. Yaşanan vahşet 'Hocalı Katliamı' olarak insanlığın hafızasına bir kara leke olarak kazandı. Ho-

cal'da Müslüman Türk soydaşlarımıza uygulanan bu soykırımın Türk Tarihinde vücutlanan en derinden yaralayan hadiselerden biridir. Bu soykırımın unutmamak, dünyaya duyurmak ise böylesi katliamların bir daha yaşanmaması açısından büyük bir gereklilik ve Türk Milleti'nin boyunun borcudur. Bu noktada bizler de her yıl olduğu gibi bu yıl da Sayın Ünal Kağbaç başkanlığındaki Turgutlu Azerbaycan Kültür Derneği ile birlikte bu önemli hadiseyi unutmamak adına katliamın yıldönümünde 'Hocalı Soykırımı Anma Konferansı' düzenleniyor. Konferansın konuşmacılığını Azerbaycan Kadın Hukukları Müdafası Cemiyeti kurucusu Prof. Dr. Sayın Hanım Halilova yapacaktır. Kendisini konferans dolayısıyla ilperimizde ağırlayacağız. Tüm Turgutlu halkımıza da konferansa katılmaya davet ediyoruz. Bu vesileyle bir kez daha Hocalı'da ve Türk Dünyası'nın her bir köşesinde toprağa düşen şehitlerimiz Allah'tan rahmet dileyerek, adaletin bir gün tecelli etmesi, akan gözyaşlarının silinmesini temenni ediyorum" dedi.

Islamic University Bangladesh Öğretim Üyesi Prof. Dr. Mohammad Ruhul Amin Bhuiyan Manisa Celal Bayar Üniversitesi'nde çalışmalarında bulundu

MCBÜ'de uluslararası bilimsel çalışma

ISLAMIC University, Bangladesh Öğretim Üyesi Prof. Dr. Mohammad Ruhul Amin Bhuiyan, Tübitak 2221 Fellowship Programından, yenilenebilir nano teknoloji ile ilgili "Termoelektrik Jeneratörler için Bismuth Telluride (Bi2Te3) Nanoyapıların Sentezlenmesi ve Karakterizasyonu" isimli projenin gerçekleştirilmesi için Manisa Celal Bayar Üniversitesi'ndeydi. Prof. Dr. Mohammad Ruhul Amin Bhuiyan, çalışmalarını MCBÜ Mühendislik Fakültesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Hayati Mamur ile sürdürdü ve MCBÜ'nün desteği ile başarıyla tamamlandı. Prof. Dr. Bhuiyan ve Yrd. Doç. Dr. Mamur, çalışmalarının bir kısım so-

nuçlarını çeşitli dergilerde ve konferanslarda makale olarak sundu ve araştırma çalışması ile ilgili bir kitap hazırladı.

Bhuiyan ve Mamur, Rektör Prof. Dr. Kemal Çelebi'yi ziyaret ederek, yaptıkları çalışma hakkında bilgi verdi ve kendisine bu imkânı sağlayan Manisa Celal Bayar Üniversitesi yönetimine, Tübitak'a, ve Islamic University Bangladesh'e teşekkürlerini sundu.

MCBÜ Rektörü Prof. Dr. Kemal Çelebi ise, yapılan değerli çalışmalar nedeniyle kendilerini tebrik ederek, bu proje ile Manisa Celal Bayar Üniversitesi, Tübitak ve Islamic University Bangladesh arasında başkanı bir işbirliği sağlandığını belirtti. **Haber merkezi**



Kula Kaymakamı eğitim için öğretmenleri topladı



KULA Kaymakamı ve Selendi Kaymakamı Vekili Osman Güven, okul müdürleri, rehber öğretmenler ve okul aile birliği temsilcileri ile bir araya gelen istişare ve bilgilendirme toplantısı yaptı.

Kula Kaymakamı ve Selendi Kaymakamı Vekili Osman Güven başkanlığında okul yöneticileri ve okul aile birliği üyeleriyle istişare toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıya, Selendi İlçe Milli Eğitim Mü-

dürü Vekili Hasan Karakuş, İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü Mehmet Alakoyun, okul müdürleri, rehber öğretmenler ve okul aile birliği temsilcileri katıldı. Selendi Müftülüğü Konferans salonunda yapılan toplantıda, İlçe Milli Eğitim Müdürü Hasan Karakuş tarafından yapılan sunum ile başlandı.

Toplantıda eğitim sektöründe meydana gelen gelişmeler, yaşanan sorunlar ve sorunların çözülmesi noktasında yapılabilecek



uygulamalar değerlendirildi. Toplantıda konuşan Kaymakam Güven, "Eğitim bugün artık sadece kalınmazın ve gelişmemizin temel unsuru değil, aynı zamanda bir milletin dünya üzerindeki yerini de tayin eden stratejik bir değerdir. Öğretmenlerimizin, sorumluluk duygusu gelişmiş, geçmişi iyi bilerek geleceğe güvenle bakan, iyi ahlaklı, insana ve emeğe saygılı, araştıran, okuyan, toplum hayatına uyum sağlayan, iyi bir insan ve iyi bir vatandaş özelliklerine haiz, kendi benliğine ve milli geleneklerine bağlı, en zor koşullarda dahi ülkesine sahip çıkan ve ülkesini muasır medeniyetler seviyesine taşımaya ilke edinen, ailesine ve milletine bağlı nesillerin yetişmesine sunacağı katkının geleceğe yapacağı en büyük yatırımdır" dedi.

İstişare toplantılarının ilerleyen günlerde de tekrar yapılacağı bildirildi. **IHA**

kültür sanat

Kas hastalığı ilham oldu, Kore Savaşını anlatan kitap yazdı



Yakalandığı kas hastalığı sonrasında gördüğü psikolojik sorunları kurtulmak amacıyla izlediği Kore dizilerinden etkilenerek Kore Savaşı'nı anlatan kitap yazan Güldane Ersoy, şimdiki kitabının bir yayınevi tarafından basılarak Güney Kore'ye ulaştırılmasını istiyor 2005 yılında kas hastası olduğunu öğrenen Güldane Ersoy'un hayatı altüst oldu. Hastalığının ilerlemesiyle yürüme yetisini kaybeden Ersoy, psikolojik sorunları yaşamaya başladı. Güldane Ersoy, hastalığının ilerlemesiyle yaşadığı psikolojik sorunlardan kurtulmak amacıyla izlemeye başladığı Kore dizileri ve belgesellerinden esinlenerek 1950'li yıllarda yaşanan Kore Savaşı'nı anlatan kitap yazdı.

Arkadaşların destek oldu
Yaşadığı sorunları anlatmak amacıyla televizyon izlemeye son veren Ersoy, kardeşinin tavsiyesi üzerine romantik komedi tarzındaki Kore dizilerini izlemeye başladı. İzlediği diziler ve özellikle de bir belgeselde Kore kültürünün Türk kültürüne benzerlikler taşıdığı fark ederek kafasında Güney Kore ve Türk gençliğinin Kore Savaşı'nı öğrenmesi için bir kitap yazma fikri oluştu. Ailesi, kardeşleri ve arkadaşlarının desteğiyle, 'Dönemeyenler Kod Adı: Kutup Yıldızı' adlı kitabı yazan Güldane Ersoy, şimdiki kitabının bir yayınevi tarafından basılmasını ve Kore'ye çevrilerek Güney Kore'ye ulaştırılmasını arzu ediyor.

İzlediği Kore dizileri ilham oldu
Kitap yazma fikrinin hastalığı nedeniyle yaşadığı psikolojik sorunları anlatan izlediği belgeselle başladığını ve bu süreçte yaşadıklarını anlatan Güldane Ersoy, "2013 yılında hastalığımdan arındırılan psikolojik sıkıntılarımı yaşadım. Aldığım ilaçlar sonrasında doktorlarım tavsiyesiyle hayırdan televizyonu, haberleri ve sitcom seyleri çıkardım. Kardeşim romantik komedi Kore dizilerini izlememi tavsiye etti. Bunları izledimde kendimi daha iyi hissettim. Bir taraftan da Kore kültürünü öğrenmeye başladım. Kore kültürünü öğrenirken Türk kültürü ile ne kadar benzediğini fark ettim. Kore kültürüne özellikle 2002 yılındaki Dünya Kupası'ndan dolayı bir ilgim vardı. **IHA**

Odunpazarı'nın ilkököl mezunu marifetli gitarcısı

Eskişehir'in tarihi Odunpazarı bölgesindeki Altınhan'da gitarıyla hemen hemen her gün resital veren sanatçı Memet Tevlik Çimen, dünyaca ünlü İspanyol gitarist Andre Segovia'yı örnek aldığını belirtiyor. 1964 doğumlu olan sanatçı, birinci sınıftan terk ettiği ilkököl eğitimini almamak için sonradan dışardan bitirmiş. 53 yaşında olan sanatçı elinden gitarı hiç düşürmemiş. Dünyaca ünlü İspanyol gitarist Andre Segovia'yı kendisine örnek aldığını belirten sanatçı, birçok dilini anlatabilecek kadanyla bildiğini söylüyor. Sanatçı, gitar kültürünü tanıtmak ve sevdirmek amacıyla sokakta çaldığını belirtiyor. İlk kez klasik gitar resitalini Van Devlet Tiyatrosunda verdiği beliren sanatçı, bunun dışında Kayseri ve Diyarbakır'da da benzer klasik gitar resitaleri verdiğini anıtlıyor. Çok sayıda belgesi olduğunu söyleyen sanatçı Memet Tevlik Çimen şu an sosyal medyada dünyannın her bir yanından yaklaşık 2 bin takipçisi olduğunu belirterek, kendisinin bir anlamda dünya fenomeni olduğunu sözlerine ekliyor. İki yıla yakın bir zamandır Odunpazarı Belediye-since Altınhan'da kendisine gitar resitali vermesi konusunda kendisine imkan verildiğini belirten sanatçı gelenleri ve yabancı turistleri gitarıyla aletla büyütüyor. Bunun dışında sanatçısı izlemeye gelenler onunla keskinlikle fotoğraf çekmeden edemiyorlar. **IHA**



GÜNLÜK BURÇ YORUMLARI



KOÇ
Sabah saatlerinde sonu gelenecek bir süreçte günün ilerleyen saatlerinde işlerinizi tamamladığınız için mutlulukla karşılaşabilirsiniz.



İKİZLER
Sabah saatlerinde kendinizi iyi hissedebilirsiniz. Günün ilerleyen saatlerinde işlerinizi tamamladığınız için mutlulukla karşılaşabilirsiniz.



ASLAN
Bugün kendinizi iyi hissedebilirsiniz. Günün ilerleyen saatlerinde işlerinizi tamamladığınız için mutlulukla karşılaşabilirsiniz.



TERAZİ
Sabah saatlerinde kendinizi iyi hissedebilirsiniz. Günün ilerleyen saatlerinde işlerinizi tamamladığınız için mutlulukla karşılaşabilirsiniz.



YAY
Sabah saatlerinde kendinizi iyi hissedebilirsiniz. Günün ilerleyen saatlerinde işlerinizi tamamladığınız için mutlulukla karşılaşabilirsiniz.



KOVA
Bugün kendinizi iyi hissedebilirsiniz. Günün ilerleyen saatlerinde işlerinizi tamamladığınız için mutlulukla karşılaşabilirsiniz.



BOĞA
Akademi programları için kendinizi iyi hissedebilirsiniz. Günün ilerleyen saatlerinde işlerinizi tamamladığınız için mutlulukla karşılaşabilirsiniz.



YENGEÇ
Sabah saatlerinde kendinizi iyi hissedebilirsiniz. Günün ilerleyen saatlerinde işlerinizi tamamladığınız için mutlulukla karşılaşabilirsiniz.



BAŞAK
Bugün kendinizi iyi hissedebilirsiniz. Günün ilerleyen saatlerinde işlerinizi tamamladığınız için mutlulukla karşılaşabilirsiniz.



AKREP
İlerleyen saatlerinde kendinizi iyi hissedebilirsiniz. Günün ilerleyen saatlerinde işlerinizi tamamladığınız için mutlulukla karşılaşabilirsiniz.



OĞLAK
Günün ilerleyen saatlerinde kendinizi iyi hissedebilirsiniz. Günün ilerleyen saatlerinde işlerinizi tamamladığınız için mutlulukla karşılaşabilirsiniz.



BALEK
İlerleyen saatlerinde kendinizi iyi hissedebilirsiniz. Günün ilerleyen saatlerinde işlerinizi tamamladığınız için mutlulukla karşılaşabilirsiniz.



TURGUTLUSPOR, AYVALIK'A ÇIKARMA YAPACAK

BÖLGESEL Amatör Lig 9.grup lideri Turgutluspor 2016-2017 sezonunun en önemli maçı için Pazar günü deplasmanda sahaya çıkacak.

En yakın takipçisi Ayvalıklı ile deplasmanda karşılaşacak olan Turgutluspor, Ayvalık'a adeta çıkarma yapacak. Pazar günü yönetim tam kadro Ayvalık'ta olacak. Ayrıca 150'ye yakın taraftar ve Turgutu Belediye Başkanı Turgay Şirin'de

deplasmanda takıma destek olacak. 1 maç ekisi ile Ayvalıklı'nın 5 puan önünde bulunan kırmızı siyahlılar deplasmanda kazanması halinde grup liderliğini büyük ölçüde garantileyecek. Maç öncesi açıklamalarda bulunan Turgutluspor Kulüp

Başkanı Hakan Sezer, "Kazanarak yolumuza devam etmek istiyoruz. Bu maç özel bir maç, oyuncularımız gereğini yapar bizde maç sonunda üzerimize düşeni fazlasını yapacağız. Belediye başkanımız ve taraftarımızda deplasmanda takıma destek

tek olacak. Tek yürek Ayvalık'ta yer alacağız. Kazanmamız durumunda liderliği paylaşmış olacağız. Bizim oyuncularımız güvenimiz tam. Sahada oyuncularımız kenarda teknik heyetimizde güveniyoruz. Kazanmak istiyoruz" dedi. **Spor servisi**

AKARYAKIT VE MADENİ YAĞ SATIN ALINACAKTIR MANİSA ORMAN FIDANLIK MÜDÜRLÜĞÜ DÖNER SERMAYE İŞLETMESİ

Akaryakıt ve Madeni Yağ Alımı alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir. İhaleyle ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

- İhale Kayıt Numarası : 2017/88667
- 1-İdarenin
a) Adresi : MANİSA-MENEMEN KARAYOLU 14.KM MURADIYE MANİSA MERKEZ/MANİSA
- b) Telefon ve faks numarası : 2362140557 - 2362140561
- c) Elektronik Posta Adresi :
ç) İhale dokümanının görülebileceği internet adresi (varsa) : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
- 2-İhale konusu malın
a) Niteliği, türü ve miktar : 50000 Litre Motorin, 500 Litre Kurşunsuz Benzin 95 Oktan 18 Kalem Madeni Yağ çeşitleri
- Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
b) Teslim yeri : Müdürlüğümüz Muradiye ve Salihli (Yeniköy) Orman Fidanlık Şerhlerindeki Depolara : 01.04.2017-31.12.2017
- 3- İhalenin
a) Yapılacağı yer : Muradiye Orman Fidanlık Müdürlüğü Manisa-Menemen Karayolu Üzeri 14 Km Yunusnre-MANİSA
- b) Tarihi ve saati : 15.03.2017 - 11.00

4. İhaleye katılabilecek ve istenilen belgeler ile yeterli değerlendirilmesinde uygulanacak kriterler:
4.1. İhaleye katılma şartları ve istenilen belgeler:
4.1.1. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren imza beyannamesi veya imza sirküleri;
4.1.2.1. Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi,
4.1.2.2. Tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel kişiliğin yönetimindeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi, bu bilgilerin tamamının bir Ticaret Sicil Gazetesinde bulunmaması halinde, bu bilgilerin tümünü göstermek üzere ilgili Ticaret Sicil Gazetelerinde veya bu hususları gösteren belgeler ile tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri,
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliği ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliği ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve Teknik yeterliği ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:
4.3.1. Yetkili satıcılığı veya imalatçılığı gösteren belgeler:
a) İmalatçı ise imalatçı olduğunu gösteren belge veya belgeler,
b) Yetkili satıcı veya yetkili temsilci ise yetkili satıcı ya da yetkili temsilci olduğunu gösteren belge veya belgeler.

c) Türkiye'de serbest bölgelerde faaliyet gösteriyor ise yukarıdaki belgelerden biryle birlikte sunduğu serbest bölge faaliyet belgesi.
İsteklinin yukarıda sayılan belgelerden, kendi durumuna uygun belge veya belgeleri sunması yeterli kabul edilir. İsteklinin imalatçı olduğu aşağıdaki belgeler ile tevsik edilir.

a) İstekliliğine düzenlenmiş Sanayi Sicil Belgesi,
b) İsteklinin üyesi olduğu meslek odası tarafından istekli adına düzenlenen Kapasite Raporu,
ç) İsteklinin kayıtlı olduğu meslek odası tarafından istekli adına düzenlenen İmlat Yetkili Belgesi,
d) İsteklinin kayıtlı olduğu meslek odası tarafından istekli adına düzenlenmiş ve teklif ettiği mala ilişkin Yerli Mali Belgesi,

d) İsteklinin alım konusu malı ürettiğine ilişkin olarak ilgili mevzuat uyarınca yetkili kurum veya kuruluşlarca düzenlenen ve isteklinin ürettiği veya imalatçı olduğunu gösteren belgeler. İdare tarafından isteklinin imalatçı olduğunu yukarıdaki belgelerden birini sunarak tevsik edeceği belirlenecektir. İdarenin yukarıdaki belgeleri birlikte istemesi (Alım konusu mal göda, fidan, çiçek, tohum veya tıbbi cihaz, silah ve mühimmat değil ise (d), (e), (f) ve (g) alt bentlerinde yer alan belgelerin belirlenmesi gerekmektedir.); isteklinin ise bu belgelerden birini sunması yeterlidir. Ancak kontrol tabii liste kapsamında bulunan harp araç ve gereçleri, silah, mühimmat ve patlayıcı maddelere ilişkin olarak ilgili mevzuat uyarınca yetkili bakanlık veya kuruluşça verilen üretim/ışletim izni (müsaadesi) belgesinin sunulması zorunda olduğu ayrıca belirlenecektir.

4.3.2.
4.3.2.1. Standartla ilişkin belgeler:
Ürünlerin TSE uygunluk ve Ulusal Marker Belgesi
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanının görülmeye ve satın alınması:
7.1. İhale dokümanı, idarenin adresinde görülebilir ve 60 TRY (Türk Lirası) karşılığı Muradiye Orman Fidanlık Müdürlüğü Manisa-Menemen Karayolu ÜZERİ 14 Km Yunusnre-MANİSA veya EKAP dir adresinden satın alınabilir.
7.2. İhaleye teklif verecek olanların ihale dokümanını satın almasını veya EKAP üzerinden e-İmza kullanarak indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, ihale tarih ve saatine kadar Muradiye Orman Fidanlık Müdürlüğü Manisa-Menemen Karayolu üzeri 14 Km Yunusnre-MANİSA adresine elden teslim edilebileceği gibi, aynı adrese adedi taahhüdü posta vasıtasıyla da gönderilebilir.
9. İstekli tekliflerini, mal kalem-kalemleri için teklif birim fiyatlar üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu, üzerine ihale yapılan istekliyle her bir mal kalemi miktarı ile bu mal kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden birim fiyat sözleşme imzalanacaktır. Bu ihalede, kısmi teklif verilebilir.
10. İstekli teklif ettiği bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

11. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (altmış) takvim günüdür.
12. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
13. Diğer hususlar:
İhale, Kanununun 38 inci maddesinde öngörülen açıklama istenmeksizin ekonomik açıdan en avantajlı teklif üzerinde bırakılacaktır.

Resmî İlanlar www.ilan.gov.tr/de Basın:556054 www.bik.gov.tr

BADMİNTONDA MİLLİ GURUR

16-21 Şubat tarihleri arasında Bursa Acemler Spor Salonu'nda "Badminton Büyükler Türkiye Şampiyonası ve Avrupa Gençler Millî Takım Seçmeleri" müsabakaları gerçekleştirildi. Müsabakalarda boy gösteren Manisa Büyükşehir Belediyesporlu badmintoncular 580 sporcunun arasında tekler ve çiftler kategorisinde ilk 32'ye girmek önemli bir başarı elde etti.

Manisa Büyükşehir Belediyesporlu badmintoncular, elde ettikleri başarıyla yine Manisa'yı gururlandırdı. Türkiye Badminton Federasyonu 2017 yılı faaliyet programında yer alan "Büyükler Türkiye Şampiyonası ve Avrupa Gençler Millî Takım Seçmeleri" müsabakaları 16-21 Şubat 2017 tarihleri arasında Bursa Acemler Spor Salonu'nda gerçekleştirildi. Büyükler Türkiye Şampiyonasına, Manisa Büyükşehir Belediyespor 3 sporcunun katılımıyla 580 sporcunun arasında

276 kulüp arasından yeşil beyazlı badmintoncular, Türkiye sıralamasında tekler ve çiftler kategorisinde ilk 32'ye girmek, önemli bir başarı elde etti. **Spor servisi**



ZİRVEDE HOCALI SOYKIRIMI ŞEHİTLERİ ANILACAK

MANİSA Büyükşehir Belediyesi'nin Dağcılık Şubesi Sporcuları, Hocalı Soykırım Şehitlerini anmak amacıyla Nahçıvan'ın en yüksek noktası olan

Haça Dağı'na tırmanarak kardeş iki ülke arası birlik ve dostluk mesajını verecek. İskender İğdir Ağrı Dağı Arama Kurtarma Dağcılık ve

Doğa Sporları Kulübü ile Azerbaycan Kara Başkonsolosluluğu'nun ortaklaşa yürüttüğü çalgına kapsamında Hocalı Soykırımı Şehitlerini anma tırmanışına katılacak. Azerbaycan'ın Nahçıvan kentinde yer alan ve ölümün en yüksek noktası olarak kabul edilen Haça Dağı'na tırmanacak olan Manisa Büyükşehir Belediyespor'un Dağcılık Şubesi sporcuları iki ülke arasında kardeşlik ve dostluk mesajı verecek. Hava sıcaklığının sıfırın altında 20 dereceye kadar düşeceği bölgede kar, buz ve kaya tırmanışı yapılacak. **Spor servisi**



SERAMİK SAN ZORLU DEPLASMANINDA

TÜRKİYE Voleybol Federasyonu Vestel Venus Sultanlar Liginin tek Ege temsilcisi Seramik San deplasmanında Pazar günü Beşiktaş ile karşılaşacak. Ligin ilk yarısında Turgutlu'da rakibine boyun eğen Kuşular deplasmanında siyah beyazlılar yenerek çıkışını sürdürüyor. Pazar günü saat 14.00'da Akatlar spor salonunda oynanacak karşılaşmada Seramik San kazanmak için sahaya çıkacak.

Beşiktaş maçının hazırlıklarını Turgutlu'da sürdüren Kuşular'da eksik oyuncu bulunmazken baş antrenör Angelo Vercesi oyuncuları yakından ilgilendiriyor. İstanbul'da kazanmak ya da puan almak isteyen Seramik San bu maça sıkı bir şekilde hazırlanıyor. Dünyanın en zorlu liginde Turgutlu'yu temsil eden Kuşular, Beşiktaş'ı yenmesi durumunda play off için umutlanacak. Play out potasında bulunan Seramik San'la Beşiktaş arasında 4 puan fark bulunuyor.

Seramik San Kulüp Başkanı Bülent Erku, "İstanbul'da zorlu

bir maç oynayacağız. Rövans kazanmak istiyoruz. Oyuncularımıza güvenimiz tam, onlar iyi oynadıklarından neler yapabileceklerini gösterdiler. İstanbul'dan güzel bir skorla ayrılmak istiyoruz" dedi. **Spor servisi**





25 Şubat 2017 Cumartesi

BÜYÜKŞEHİR İÇİN KEMER'İ SIKMA VAKTİ

MANİSA Büyükşehir Belediyesi, Play-Off hedefini kovalamak için Kemer deplasmanında olacak. Ligin ilk yarısında evinde berabere kaldığı rakibinden bu sefer deplasmanda galibiyeti kopartmak isteyen Levent Devrim'in öğrencileri, Play-Off için gaza basmak istiyor.

Geçen hafta evinde oynadığı Çatalcaspor maçından istediğini alamayan ve liderin 9 puan gerisinde düşen Manisa Büyükşehir Belediyesi, Play-Off için sahaya çıkıyor. Kalan 11 haftada göstereceği performansla bir üst lige çıkıp çıkamayacağı belli olacak olan Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin zorlu periyodu yarın Kemerspor maçıyla başlıyor. 5 puan önünde bulunduğu rakibini mağlup ederek kendisini yeniden ilk 5'in içine atmak isteyen Belediye, formda rakibini deplasmanda mağlup ederek haftalardır yaptığı puan kayıplarını telafi etmek istiyor.

ZOR BİR MAÇ

Ligde 30 puanla 10. sırada bulunan Kemerspor 2003, şu anda ligin en hedefsiz ekibi gibi görünüyor. Play-Off hedefinin 7 puan gerisinde, küme düşme hattının da 9 puan önünde bulunan Kemerspor, kalan 11 haftada üst sıralara tırmanıp bir mucize gerçekleştirmek istiyor. Son 4 maçında 2 galibiyet ve 2 beraberlik alan

Akdeniz temsilcisi, son mağlubiyetini Bodrumspor deplasmanında 2-1'e almıştı. Evindeki maçlarda yenilmesi zor görünen Kemerspor 2003, toplamda oynadığı 12 iç saha maçının 6'sından galibiyetle ayrışırken, 4 kez sahadan beraberlikle ayrılıp, 2 kez de mağlup olmuştu. Üst sıralardaki rakiplerini ağırladığı maçlarda galibiyet alamayan Kemer, tek büyük galibiyetini ligin daha 2. haftasında 3-1'e Bodrumspor'dan almıştı. Evinde açık bir futbol oynayan Akdeniz temsilcisi attığı 20 gole karşılık kalesinde 13 gol gördü. Teknik Direktörü Tugrul Metin'in yaptığı mavi beyaz-

larda tandık oyuncular da yer alıyor. Süper Lig döneminde Galatasaray'dan Manisaspor'a transfer olan Oğuz Sabancı, Denizli Belediyespor'da şampiyonluk yaşayan Hasan Demir ve Bursaspor'da Süper Lig tecrübesi yaşamış Yavuz Özkan Kemerspor formasını giyiyor. Takımın gol yükünü attığı 10 golle 22 yaşındaki oyuncu Umut Dilek çekerken, 5 golle Deniz Ataç'ta takım arkadaşına destek veriyor.

GALİBİYET ŞART OLDU

A/T arda 2 hafta berabere kalañ Manisa Büyükşehir Belediyesi, Play-Off mücadelesinden kopmayarak umutlarını arttırmak istiyor. Ligde oynadığı 23 maçın 20'sinde rakip fileleri havalardan Belediye, bu sefer de rakibini gollerle boğarken, kalesini de gole kapatmak istiyor. Bu sezon en büyük problemi savunmasında gördüğü şok gollerle yaşanan yeşil beyazlar en son 20 Kasım'daki Dersimspor maçında kalesini gole kapatmıştı. O maçtan bu yana oynanan 10 maçın 9'unu kalesinde gol gören ve bunlardan 3'ünü kaybedip, 4'ünde puan kaybeden Belediye, aynı hataya düşmek istemiyor. Teknik Direktör Levent Devrim'in en büyük silahlarından Burak Can Kunt takıma geriye dönerken, kalede sakatlığı uzun süze devam edecek Umurtan'ın yerine Faruk oynayacak. Barış Ataç da 4. san kartından dolayı bu maçta forma giyemeyecek.

Spor servisi



Türkiye Spor Toto 3.Lig 2.Grup Puan Durumu			
	O	P	Av
1 Bodrumspor	23	44	+13
2 Düzcespor	23	40	+8
3 Korkutspor	23	40	+8
4 Halife Bdg Adıvar SK	23	37	+5
5 Silivrispor	23	37	+5
6 Bucaspor	23	36	+4
7 Manisa BSK	23	35	+3
8 Tire 1922	23	35	+3
9 Çatalcaspor	23	30	0
10 Kemerspor 2003	23	28	-2
11 Pazarspor	23	27	-3
12 Balman Petrolspor	23	26	-4
13 Yarımlıspor	23	23	-7
14 Dardanelispor	23	22	-8
15 Yeşil Bursa	23	22	-8
16 Dardanelispor	23	20	-10
17 Dersimspor	23	20	-10
18 Türk Hatalı İsmikale	23	17	-13

Yavuz Özkan
Veli Akbulut
Zekeriya Çakırca
Sergen Çelik
Akın Akman
Barış Sağır
Ufuk Er
Burak Koçer
Volkan Can
Tahir Türker
Umut Dilek

TEKNİK DİREKTÖR:
TUGRUL METİN

SAAT:
13.30

STAT:
DR FEHİM
ONCEL
04.02.2017
(PAZAR)
HAZEM:
LÜTFULLAH
ASLAN

Ömer Faruk
Mehmet Yılmaz
Semih Durmuş
Ufukhan
Bilal
Barbaros
Burak Can Kunt
Engin Güngör
Samed
Alper
Ali Öztürk

TEKNİK DİREKTÖR:
LEVENT DEVRİM

AKHISAR KRİTİK ANTALYA SINAVINDA

SPOR Toto Süper Lig'de düşme korkusu yaşayan Akhisar Belediyespor bugün evinde lig 5.si Antalyaspor'u ağırlıyor. Son 13 maçtan sadece 1 kez yenik ayrılan Antalyaspor'u evinde mağlup ederek atış hatından uzaklaşmak isteyen Akigo, zorlu mücadelede rakibin yıldızı Samuel Eto'o'yu kaskaca almayı çalışacak.

Geçen sene ligin sürpriz ekiplerinden birisi olarak Avrupa biletini son anda kaçıran Akhisar Belediyespor, bu sene can derdinde. Küme düşme potasından bir türlü uzaklaşamayan ve ligin 2. deplasman gol potansiyeli de iyice azalan yeşil beyazlar, Beşiktaş yenilgisinin ardından zorlu Antalyaspor'u evinde mağlup ederek ligin şoke etmek istiyor.

RAKİP ÇOK FORMDA

Lige kötü başlayan Antalyaspor, şimdye hiç beklenmediği bir yerde yer al-

yor. Ligin ilk 8 haftasında 3 puanla sonuçlanmayan kırmızı beyazlar, şimdye yenilmek bilmiyor. 9. haftadan bu yana sadece Beşiktaş ve Bursaspor'a mağlup olan ekip, bunun haricindeyse 2 beraberlik ve 10 galibiyet aldı. Kötü gidişat sırasında tarafa "Bu takım sezonu ilk 5'in içinde bitirecek" şeklinde söz veren Samuel Eto'o, sözünü tutmak için büyük uğraş veriyor. Deplasman karnesi, ev sahibi olduğu maçlara göre kötü görünen Antalyaspor, 11 deplasman maçından 4 galibiyet ve 2 beraberlik çıkartırken, 5 kez de mağlup oldu. En son Bursaspor'a deplasmanda 2-1 mağlup olan ekip, o dönemden bu yana oynadığı 3 deplasman maçından 2 galibiyet ve 1 beraberlik çıkarttı. Deplasman maçlarında attığı 15 gole karşılık kalesinde 17 gol gören ekip, ligin 9. haftasıyla beraber yaptığı çekişli deplasmanlardan da puan-

lan toplama başlamıştı. Fenerbahçe'nin hemen 2 puan gerisinde 35 puanla 5. sırada bulunan kırmızı beyazların hücum hattında bir isim herkesi korkutuyor. Karierinde Barcelona, Inter, Real Madrid, Chelsea gibi takımlarda forma giymiş, Şampiyonlar Ligi kupasını kazandı Samuel Eto'o'yu bulunduran Antalyaspor, yıldız oyuncusundan maksimum verim alıyor. 35 yaşındaki Eto'o çıktığı 18 maçta 8 gol atarak takımın en skoreye oyuncusu oldu. Eto'o'ya 5 golle katbe veren Deniz Kadah ve 2 golü Etame de

dğer hücum silahları olarak görünüyor. El Kabir, Serdar Özkan, Salih Dursun gibi isimleri de kadrosunda bulunduran Akdeniz ekibinin teknik direktörü Rıza Çalmbay yapıyor.

AKHISAR KAZANMAK İSTİYOR

Beşiktaş maçından da boynu bükük ayrılarak ligin 2. yansındaki vasat oyununu sürdüren Akhisar Belediyespor, bu maçtan puan almak zorunda. 21 haftası geride kalan Spor Toto Süper Lig'de topladığı 24 puanla 13. sırada bulunan Akigö'nün, düşme potasıyla arasında

sadece 4 puan bulunuyor. Antalyaspor maçının ardından kendisi gibi kümede kalma savaşçı Gençlerbirliğiyle deplasmanda karşılaşacak olan yeşil siyahılar, bu maçtan en azından bir beraberlik çıkartmak istiyor. Evinde deplasmana göre daha iyi oynayan Akigo, toplamda aldığı 6 galibiyetin 4'ünü evinde elde etti. 10 iç saha maçından 4 galibiyet, 2 beraberlik ve 4 mağlubiyetle ayrılan yeşil siyahılar, evinde 14 puan topladı. Attığı 7 golle evinde en az gol atan takım olan Akigo, buna karşılık kalesinde 10 gol gördü. En önemli golcüsü Rodalega'nın gitmesiyle hücumunda daha da büyük sorunlar yaşayan yeşil siyahılarda oyun önceliği savunmada olacak.

Spor servisi



Bora Lopes
Mustafa Yumlu
Ömer Çaner
Sissoko
Aykut Olcan
Özer
Soner Cikalleshi

SAAT:
16.00

STAT:
MANİSA 19
MAYIS
25.02.2017
(CUMARTESİ)

HAZEM:
METE KALKAVAN
YAYRIN
belN SPORTS 1

Fornezzi
Celustka
Salih Dursun
Chico
Sakıp Aytaç
Danilo Charles
Zeki Yıldırım
M'billla
Deniz Kadah
Eto'o

TEKNİK DİREKTÖR:
RIZA ÇALIMBAY



Türkiye Spor Toto Süper Lig Puan Durumu			
	O	P	Av
1 Beşiktaş	21	47	+25
2 Medipol Başakşehir	21	43	+21
3 Galatasaray	21	40	+18
4 Fenerbahçe	21	37	+15
5 Antalyaspor	21	35	+13
6 Trabzonspor	21	31	+9
7 Samsunspor FC	21	30	+8
8 Adana Demirspor	21	28	+6
9 Bursaspor	21	28	+6
10 Karabükspor	21	27	+5
11 Gençlerbirliği	20	26	0
12 Kasımpaşa	21	25	-4
13 Akhisar Belediyespor	21	24	-14
14 Aytemiz Alanyaspor	21	22	-11
15 Kayserispor	21	22	-11
16 Çaykur Rizespor	21	20	-12
17 Altınordu	21	17	-15
18 Gaziantepspor	20	15	-18

TARZAN İÇİN DERBİ ZAMANI

TFF 1. Lig'de yaptığı çıkışla kendisini ateş hattının dışına atan ancak sürpriz bir Giresunspor yenilgisiyle kayıflı kaçan Manisaspor, bugün kardeş takım Göztepe'yle karşılaşiyor. Ligde şampiyonluk kovalayan sarı kırmızılı ekip karşısında galibiyet kovalayacak olan Manisaspor, formsuz rakibi karşısında alacağı 3 puanla üst sıralara tırmanışını sürdürmek istiyor.

GÖKHAN AYTAÇ
GEÇEN hafta evinde aldığı 2-1'lik mağlubiyetle kayıflı kaçan Manisaspor, bu hafta sürpriz peşinde koşuyor. Şampiyon olup, Süper Lig'e çıkmanın peşinde olan lig 3.sü Göztepe karşısında alacağı galibiyetle derin bir nefes alacak olan Manisaspor, zorlu Bornova deplasmanından kopartacağı 3 puanın hayalini kuruyor. Ancak kardeş takım Göztepe'ninse 3 puana Manisaspor kadar ihtiyacı var.

GÖZTEPE'NİN HEDEFİ ŞAMPİYONLUK
Geçen seneden bu yana şampiyonluk için çok ciddi bir yatırım yapan İzmir

temsilcisi Göztepe, hayalline bu sene kavuşmaya çok yaklaştı. 21 haftası genide kalan TFF 1. Lig'de 40 puanla lider olan Yeni Malatyaspor'un 3 puan gerisinde 3. sırada bulunan Göztepe, geçen sene gösterdiği vasat performansın ardından bu sene direkt çıkan 2 ekipten birisi olmak istiyor. 2. devreye biraz sallantılı başlayan ve liderliği kapıran Göztepe, rüzgân geri çevirmek istiyor. Son 4 mücadelesinde mağlup olmayan ancak sadece 1 galibiyet alabilen sarı kırmızılılar kan kaybına Manisaspor mücadelesinde son vermek istiyor. Evinde ateşli taraftarıyla beraber daha baskılı oynayan Göztepe'nin bu maçta puan kaybına tahammülü yok. Evinde oynadığı 11 maçın 6'sında galip gelen sarı kırmızılılar, 4 kez berabere kalıp sadece 1 kez mağlubiyetle ayrıldı. Atığı 22 iç saha golüyle bu alanda lig 3.sü olan Göz Göz, kalesindeyse 13 gol görerek +9 averaja sahip oldu. Kadrosunda bu lige göre yıldız sayılabilecek birçok oyuncusu bulunan Göztepe'de Umut Nayir, Adis Jahovic, Gosso ve Fuchs gibi oyuncular da forma giyiyor. Hücum hattında çok etkili olan İzmir temsilcisinin gol yükünü 14 golle Umut Nayir ve 13 golle Adis Jahovic çekiyor. Orta sahadan da katkı alan ekip, Sebgefa ve Tayfur'un hücumu yaptığı katırlarla önemli pozisyonlar yaratıyor. Manisasporla için için 19



çak olan Manisaspor, Eskişehir deplasmanında yarattığı çok etkisini İzmir'de de yaşatmak istiyor. Eskişehir maçı sonrası yaşadığı Giresun şokunu atlatan Manisaspor'da, Teknik Direktör Sait Karafirtinaller'in kadroda büyük bir değişiklik

yaşacağı öğrenildi. Takımda Dimov cezası sebebiyle oynayamayıp, geçen hafta kart cezasından dolayı oynamayan İsmail dönünce kadroda dengeler iyice değişti. Hafta içi ilk 11'i kafasında kurmak için birçok kez çalışmalar yapan Karafirtinaller, savunmadan orta sahaya çok değişim düşünüyor.

Türkiye 1.Lig Puan Durumu	O	P	Ay
1 Yeni Malatyaspor	21	46	+13
2 Sivasspor	21	38	+12
3 Göztepe	21	37	+10
4 Gaziantep	21	36	+10
5 Giresunspor	21	36	+10
6 Boluspor	21	31	-3
7 Giresunspor	21	29	+1
8 Bursaspor	21	28	+14
9 Adana	21	28	+1
10 Denizlispor	21	26	-1
11 Adana Demirspor	21	26	+1
12 Samsunspor	21	23	-1
13 Süper Lig Gaziantepspor	21	22	-1
14 Manisaspor	21	20	-8
15 Eskişehir	21	19	-2
16 Bursaspor	21	18	-13
17 Samsunspor	21	15	-13
18 Menemenspor	21	15	-28

Mayıs Stadı'nda karşılaşan Göztepe, maçı Halil, Schwechlen ve Jahovic'in golleriyle 3-0 kazanmıştı.
ESKİ TAKIMLARINA KARŞI FORMA GİYECEKLER
Manisaspor'dan transfer olan Hakan Banış ve Benjamin Fuchs için bu maç özel bir havada oynanacak. Göztepe'nin teknik direktörlüğünü eski Galatasaraylı millî futbolcu Okan Buruk yapıyor.
MANISASPOR KAZANMAK İÇİN GİDİYOR
Ligin en ateşli taraftarlarından birisi karşısında, en zorlu deplasmanına çık-

GÖZTEPE

Günay Güvenç
Emre Can Coşkun
Canberk Dilaver
Leo Schwechlen
Gençer Cansev
Hakan Banış
Tayfur Bingöl
Aleksandr Kobakhidze
Murat Akın
Halil Akbunur
Adis Jahovic
OKAN BURUK

SAAT: 18.30

BORNova İLÇE

25.02.2017

(CUMARTESİ)

14.00

ARDA KARDEŞLER

YAYIN: TRT SPOR

MANISASPOR

İsmail Fahri
Erman Umüt Yasin
Ufuk Metin
Savaş Umüt
Gökhan Sozdoğan
İsmail Haktan Bahattin

TEKNİK DİREKTÖR: SAİT KARAFİRTİNALLER

SON DAİRELER

267Bin TL

BAŞLAYAN FİYATLARLA

İZMİR - ÇIĞLI

2+1

3+1

130 KONUT

EGE-KOOP İZMİR KÖRFEZTEVLERİ

İZMİR KÖRFEZTEVLERİ

İZMİR KÖRFEZTEVLERİ

Çıgılı Satış Ofisi

+90 (544) 625 55 00

EGE-KOOP®

"BU ÇATININ ALTINDA GÜVEN VAR"

Ege-Koop'tan 2 özel proje.

32 YILDA

150 BİN

KİŞİ

HAYALLERİNE KAVUŞTU

Konut sektörüne yeni bir soluk getirecek 150 konutluk EGE-KOOP TURGUTLU PRESTİJ EVLERİ-1 ve 130 konutluk EGE-KOOP İZMİR KÖRFEZİ EVLERİNİN eşsiz peyzaj alanları, sosyal tesisleri, yüzme havuzları ve otopark alanları ile hem buldukları bölgelere değer katıyor hem de sağlıklı, huzurlu ve modern yaşam alanları sunuyor.

Merkez Ofis: +90 (232) 484 07 07
www.egekoop.org.tr



LANSMANA ÖZEL

270Bin TL

BAŞLAYAN FİYATLARLA

MANISA - TURGUTLU

2+1

3+1

150 KONUT

EGE-KOOP TURGUTLU PRESTİJ EVLERİ

EGE-KOOP TL PROJESİ

Turgutlu Satış Ofisi

+90 (554) 625 55 00